

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA PRIESTOROV PRE CT, NEMOCNICA STARÉ MESTO

Objekt: SO01N - Rekonštrukcia priestorov pre CT

JKSO:

Miesto: NEMOCNICA STARÉ MESTO,Mickiewiczova 13, Bratislava

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Projektant:

ATAQ s.r.o., Ing. arch. ANGELA HORNICKÁ

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 19. 2. 2018

IČO:

IČO DPH:

IČO:

Vyplň údaj

IČO DPH:

Vyplň údaj

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				0,00
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	0,00	0,00
Cena s DPH v EUR				0,00

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	REKONŠTRUKCIA PRIESTOROV PRE CT, NEMOCNICA STARÉ MESTO		
Objekt:	SO01N - Rekonštrukcia priestorov pre CT		
Miesto:	NEMOCNICA STARÉ MESTO,Mickiewiczova 13, Bra	Dátum:	19. 2. 2018
Objednávateľ:		Projektant:	ATAQ s.r.o., Ing. arch. ANGELA
Zhotoviteľ:	Vyplň údaj	Spracovateľ:	

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemné práce	0,00
2 - Zakladanie	0,00
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	0,00
4 - Vodorovné konštrukcie	0,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
99 - Presun hmôt HSV	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	0,00
713 - Izolácie tepelné	0,00
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	0,00
735 - Ústredné kúrenie, vykurovacie telesá	0,00
763 - Konštrukcie - drevostavby	0,00
764 - Konštrukcie klampiarske	0,00
766 - Konštrukcie stolárske	0,00
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	0,00
776 - Podlahy povlakové	0,00
783 - Nátery	0,00
784 - Dokončovacie práce - maľby	0,00
787 - Zasklievanie	0,00
HZS - Ostatné	0,00
OSTP - Ostatné profesie	0,00
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	0,00
VRN14 - Ostatné náklady stavby	0,00
VP - Práce navyše	0,000
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba:REKONŠTRUKCIA PRIESTOROV PRE CT, NEMOCNICA STARÉ MESTO

Objekt:SO01N - Rekonštrukcia priestorov pre CT

Miesto:NEMOCNICA STARÉ MESTO,Mickiewiczova 13, BraDátum:19. 2. 2018

Objednávateľ:Projektant:ATAQ s.r.o., Ing. arch. ANGELA

Zhotoviteľ:Vyplň údajSpracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

0,000

HSV - Práce a dodávky HSV

0,000

1 - Zemné práce

0,000

1	K	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovaním povrchu zásypu	m3	0,096	0,000	0,000
P5 DOSYP PODKLADOVEJ ZEMINY HR. 50 mm							
1pp							
0,6*0,8*(4)*0,05							
Súčet							

2 - Zakladanie

0,000

2	K	273321312	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	0,288	0,000	0,000
P5 - ŽB DOSKA 150 mm							
1pp							
0,6*0,8*(4)*0,15							
Súčet							

3 - Zvislé a kompletné konštrukcie

0,000

3	K	311234510	Murivo z keramických tvárnic, dierovaná tehla	m3	2,124	0,000	0,000
MUROVANÁ PRIEČKA Z KERAMICKÝCH TVÁRNIC, DIEROVANÁ TEHLA, HR.:700 mm							
interier							
0,4*0,955*2							
0,15*0,42*2							
0,3*0,75*2							
obvodova stena							
1,4*0,8*0,7							
Súčet							
4	K	312231114	Murivo výplňové z tehál hr. 150 mm	m3	8,004	0,000	0,000
MUROVANÁ PRIEČKA Z KERAMICKÝCH TVÁRNIC, PLNÁ TEHLA (1,8 g/cm3), HR.:150 mm- MINIMÁLNY EKVIVALENT 1 mm Pb PRI 140 kV							
4,7*(5,9+7,23)*0,15							
-0,15*(1,25*2,1+0,9*2,1+0,7*1,97+1,25*1,97)							
Súčet							
5	K	342242021	Priečky z tehál pálených dierovaných hr. 125 mm	m2	13,560	0,000	0,000
MUROVANÁ PRIEČKA Z KERAMICKÝCH TVÁRNIC, DIEROVANÁ TEHLA, HR.:125 mm							
4,7*(2,885)							
6	K	342242022	Priečky z tehál pálených dierovaných hr. 150 mm	m2	93,160	0,000	0,000
MUROVANÁ PRIEČKA Z KERAMICKÝCH TVÁRNIC, TEHLA DIEROVANÁ, HR.: 150 mm							
4,7*(2,2+3,35+1,2*2+2,285*3+2,73+3,35+2)							
-(0,8*2*6+1,35*2+1*2,1)							
Súčet							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

4 - Vodorovné konštrukcie							0,000
7	K	411321314	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C20/25 X0 (SK) -Cl 0,4 -Dmax 16-S3	m3	25,050	0,000	0,000
betonova doska							
125,25*0,2					25,050		
Súčet					25,050		
8	K	411354183	Priplatok pre výšku nad 4 do 6 m podpornej konštrukcii stropov pre zaťaženie do 12kPa zhotovenie	m2	125,250	0,000	0,000
PRED BETONÁŽOU DOSKY musí byť podstojkovaný strop nad 1.PP.							
125,25					125,250		
Súčet					125,250		
9	K	411354184	Priplatok pre výšku nad 4 do 6 m podpornej konštrukcii stropov pre zaťaženie do 12kPa odstránenie	m2	125,250	0,000	0,000
10	K	411361821	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, B500	t	2,268	0,000	0,000
vykres statika 05							
697,07					697,070		
62"distancne pasy					62,000		
vykres statika 05							
1509,08					1 509,080		
Súčet					2 268,150		
11	K	411362021	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, zo zváraných sietí KARI	t	0,793	0,000	0,000
vykres statika 05							
356,4					356,400		
vykres statika 05							
436,8					436,800		
Súčet					793,200		
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							0,000
12	K	611421421	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 30 do 50 % hladkých	m2	101,540	0,000	0,000
S6 VYSPRAVENIE NEROVNOSTÍ V.C. OMIETKY V ROZSAHU 30 % + STIERKA JEMNOZRNNÁ HR. 2mm ,V ROZSAHU 30 % + 2x AKRYLOVÝ NÁTER BIELY KOMPLET							
A1.02							
88,4					88,400		
A1.07							
7,85					7,850		
A1.24							
5,29					5,290		
Súčet					101,540		
13	K	612421421	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % hladkých	m2	537,309	0,000	0,000
F3 VYSPRAVENIE NEROVNOSTÍ V.C. OMIETKY V ROZSAHU 30 %							
F11 PŮ NA EXIST. MUROVANEJ ALT. ŽB. PRIEČKE: VYSPRAVENIE V.C. OMIETKY V ROZSAHU 30 %							
F3 skaldba							
A1.21							
3,65*(2,285+2,055)					15,841		
A1.20							
1,7*0,75*4+0,75*1,7*2"ostenie					7,650		
3,65*7,23					26,390		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			-1,7*2,7*2		-9,180		
		A1.19					
			3,65*(3,2)		11,680		
			-1,7*2,7		-4,590		
			0,7*2,7*2+0,75*1,7"ostenie		5,055		
		A1.18					
			3,65*(3,85+2,465)		23,050		
			0,7*2,7*2+0,75*1,7"ostenie		5,055		
			-1,7*2,7		-4,590		
		A1.17					
			3,65*(5,485+3,85)		34,073		
			-(1,45*2,1+1,2*2)		-5,445		
			0,6*(2*2+1,85)		3,510		
		A1.17a					
			3,65*1,55		5,658		
			-0,7*1,97		-1,379		
			0,65*(2*2+0,8)		3,120		
		A1.17b					
			3,65*1,5		5,475		
			-0,7*1,97		-1,379		
			0,65*(2*2+0,8)		3,120		
		A1.12					
			3,65*(3,35+4,4*2)		44,348		
			-(1,7*2,7+0,9*2,1)		-6,480		
		A1.08					
			3,65*(1,9+2,75)		16,973		
			-(1,2*3,65+1*1,97+0,55*3,65)		-8,358		
		A1.07					
			2,3*(3,8*2+1,9*2)"nad		26,220		
		A1.24,A1.25,A1.26					
			2,3*(1,9*2+3,8*2)		26,220		
			-1,7*0,6		-1,020		
		Medzisúčtet			221,017		
		F11 skladba					
			3,65*5,67		20,696		
		Medzisúčtet			20,696		
		F4 skaldba					
		A1.09					
			(2,1-1,2)*(0,9+2)		2,610		
		A1.07					
			1*(1,2+0,15)		1,350		
		A1.24					
			2,1*3,65*2		15,330		
			2,1*(1,9+0,65*2)		6,720		
			-(0,9*1,97+1,7*1,3)		-3,983		
		A1.020					
			4,7*(26,66*2+2,85*2+0,55*2)		282,564		
		-					
			(1,45*1,97*2+0,8*1,97*2+0,9*1,97*4+0,7*1,97*3+1,25*1,97+1,45*2,1+1,7*2,7)		-30,192		
		F4a skladba					
		A1.07					
			2,1*(3,8*2+1,9+0,7)		21,420		
			-(1,8*1,3+0,9*1,97)		-4,113		
			0,65*1,3*2"osteni		1,690		
		A1.20c					
			1,1*1		1,100		
		A1.17c					
			1,1*1		1,100		
		Medzisúčtet			295,596		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			Súčet		537,309		
14	K	612460242	Vnúťorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	153,317	0,000	0,000
F6 PÚ NA NOVEJ MUROVANEJ PRIEČKE: V.C. OMIETKA HR. 15mm							
F6 skladba							
A1.19							
3,65*(3,865)					14,107		
-(1,25*1,05+0,7*1,97)					-2,692		
A1.17							
3,65*(1,35+3,35+2,735)					27,138		
-(0,7*1,97*3+1,25*2,1)					-6,762		
A1.12							
3,65*3,35					12,228		
-0,9*2,1					-1,890		
A1.08							
3,65*(2,3+2,75)					18,433		
-(0,9*2,1+0,7*1,97)					-3,269		
A1.17a							
2,65*(1,55+1,2)					7,288		
-0,7*1,97					-1,379		
A1.17b							
2,65*(1,5+1,2)					7,155		
-0,7*1,97					-1,379		
A1.20a							
2,65*(2,885+1,5*2)					15,595		
-1,25*1,97*2					-4,925		
A1.20b							
2,65*(2,885+1,1*2)					13,475		
-0,7*1,97*3					-4,137		
A1.21							
2,65*(2,285+2,055)					11,501		
-0,9*2,1					-1,890		
Medzisúčet					98,597		
F5A skladba							
A1.17a							
2,65*1,2					3,180		
A1.17b							
2,65*1,2					3,180		
A1.20a							
2,65*2,885					7,645		
A1.20b							
2,65*2,885					7,645		
Medzisúčet					21,650		
F5 skaldba							
A1.09							
2,65*(0,9+2)					7,685		
-0,7*1,97					-1,379		
A1.17c							
2,65*(1+2,285*2)					14,761		
-(0,7*1,97)					-1,379		
A1.20c							
2,65*(1+2,285*2)					14,761		
-(0,7*1,97)					-1,379		
Medzisúčet					33,070		
Súčet					153,317		
15	K	612460332	Vnúťorná omietka stien barytová (ochrana proti RTG žiareníu), hr. 15 mm	m2	20,658	0,000	0,000
BARYTOVÁ OMIETKA HR. 1,5 mm (3,2 g/cm3) CELKOVÝ EKVIVALENT 2 mm Pb PRI 140 kV							
F2 skladba							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			A1.20				
			3,65*7,23		26,390		
			-(0,9*2,1+0,7*1,97+1,25*1,97)		-5,732		
			Súčet		20,658		
16	K	612460333	Vnúťorná omietka stien barytová (ochrana proti RTG žiareniu), hr. 20 mm <i>F1 BARYTOVÁ OMIETKA HR.20 mm (3,2 g/cm3) CELKOVÝ EKVIVALENT 2,5 mm Pb PRI 140 kV</i>	m2	15,707	0,000	0,000
			F1 skaldba				
			A1.20				
			3,65*(5,76)		21,024		
			-(1,25*1,05+0,7*1,97+1,25*2,1)		-5,317		
					0,000		
					0,000		
					0,000		
					0,000		
					0,000		
			Súčet		15,707		
17	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	14,060	0,000	0,000
			F10 skladba				
			KAPSA PRE VZT 600x210 mm				
			(7,05+6,35)*0,6		8,040		
			VZT sachty K1-K3				
			4,3*(4)*0,35		6,020		
			Súčet		14,060		
18	K	622421712	Oprava vonkajších omietok stien zo suchých zmesí, hladkých, členitosť I, opravovaná plocha nad 65% do 80%	m2	5,335	0,000	0,000
			F12 skladba				
			PÚ NA NOVEJ. MUROVANEJ OBVODOVEJ STENE: FASÁDNA OMIETKA V 2 VRSTVÁCH, FARBU PRISPÔSOBIŤ OKOLIU				
			1,7*1,05		1,785		
			ostenie				
			0,5*(1,7+2,7*2)		3,550		
			Súčet		5,335		
19	K	631312611	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	5,734	0,000	0,000
			BETÓNOVÁ MAZANINA HR. 50 mm (resp. PODĽA POTREBY)				
			p2				
			(30,27+12,37+40,97+4,69)*0,05		4,415		
			P3				
			(2,58+2,52+2,13+9,51+4,33+3,17+2,13)*0,05		1,319		
			Súčet		5,734		
20	K	631571111	Doplnenie násypu pieskom s ubitím a urovnaním povrchu násypu	m3	0,288	0,000	0,000
			P5 DOSYP DOSYP ŠTRKOVEJ VRSTVY 150 mm				
			0,6*0,8*(4)*0,15		0,288		
21	K	631571111A	Doplnenie násypu tehlového s ubitím a urovnaním povrchu násypu	m3	0,134	0,000	0,000
			P5 NÁSYP Z TEHLOVÉHO ODPADU 70 mm				
			0,6*0,8*(4)*0,07		0,134		
22	K	632401941	Prebrúsenie podkladu	m2	260,970	0,000	0,000
23	K	632450285	Samonivelizačná podlahová stierka, hr. 5 mm	m2	260,970	0,000	0,000
			p1				
			11,05		11,050		
			9,69+88,4+7,85+5,35+1,67+14,74+5,29+1,13+1,13		135,250		
			p2				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			30,27+12,37+40,97+4,69			88,300	
			P3				
			2,58+2,52+2,13+9,51+4,33+3,17+2,13			26,370	
			Súčet			260,970	
24	K	632451442	Doplnenie cementového poteru s plochou jednotlivu (s dodaním hmôt) do 4 m2 a hr. do 70 mm	m2	1,920	0,000	0,000
			P5 DOSYP PODKLADOVEJ ZEMINY HR. 50 mm + DOSYP ŠTRKOVEJ VRSTVY 150 mm				
			1pp				
			0,6*0,8*(4)			1,920	
			Súčet			1,920	
25	K	632452259	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 100 mm	m2	124,425	0,000	0,000
			1pp				
			11,05			11,050	
			1np				
			2,85*10,88			31,008	
			0,65*2,55			1,658	
			2,85*15,13			43,121	
			5,11*4,53			23,148	
			1,9*3,8			7,220	
			1,9*3,8			7,220	
			Súčet			124,425	
26	K	632921115	Kladenie betónovej dlaždice voľne na plochú strechu	ks	8,000	0,000	0,000
			BETÓNOVÝ ZÁKLAD POD CHLADIČ, v.400 mm				
			ALT. BETÓNOVÉ PLATNE 500/500 mm, CELKOM 8 ks				
			POLOŽENÉ POD JEDNOTLIVÝMI NOŽIČKAMI VŽDY DVE NA SEBE,				
			NA TERPAPIERI NA STRECHE				
			ALT. BETÓNOVÉ PLATNE 500/500 mm, CELKOM				
			8 ks				
			8			8,000	
27	M	592460014100	Platňa betónová, rozmer 500x500x40 mmk	ks	8,000	0,000	0,000
28	K	642944121	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	24,000	0,000	0,000
			D1				
			1			1,000	
			D2				
			1			1,000	
			D4				
			1			1,000	
			D5B				
			1			1,000	
			D6				
			1			1,000	
			D7				
			1			1,000	
			D8				
			2			2,000	
			D9				
			1			1,000	
			D10				
			1			1,000	
			D11				
			2			2,000	
			D12				
			1			1,000	
			D15				
			2			2,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			D16				
			3		3,000		
			D18				
			2		2,000		
			D19				
			1		1,000		
			D20				
			1		1,000		
			D21				
			1		1,000		
			D22				
			1		1,000		
			Súčet		24,000		
29	M	5533108720	Oceľová zárubňa pre jednokrídlové dvere s tesnením, čapový záves 3ks, pre stenu hr. 150 mm	ks	12,000	0,000	0,000
30	M	5533108720C	Oceľová zárubňa pre dvojkrídlové dvere s tesnením, čapový záves 3ks, pre stenu hr. 150 mm	ks	2,000	0,000	0,000
31	M	5533108720b	Oceľová zárubňa pre jednokrídlové dvere, čapový záves 3ks, pre stenu hr. 150 mm	ks	10,000	0,000	0,000
32	K	642944221	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru 2,5 - 4,5 m2	ks	2,000	0,000	0,000
			D5A				
			1		1,000		
			D17				
			1		1,000		
			Súčet		2,000		
33	M	5533108740	Oceľová zárubňa pre dvojkrídlové dvere, čapový záves 3ks, pre stenu hr. 150 mm	ks	1,000	0,000	0,000
34	M	5533108740a	Oceľová zárubňa stesnením pre dvojkrídlové dvere, čapový záves 3ks, pre stenu hr. 150 mm	ks	1,000	0,000	0,000
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie							0,000
35	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	250,020	0,000	0,000
36	K	957381113A	Káblový kanál v podlahe	m	16,587	0,000	0,000
			KÁBLOVÝ KANÁL V PODLAHE, S ODNÍMATELNÝM VODOTESNE				
			UZATVÁRATELNÝM VEKOM - VIĎ. VÝKRES ÚPRAV V PODLAHE				
			káblový kanál v podlahe				
			7,154+4,91+1,33+1,23+1,963		16,587		
			Súčet		16,587		
37	K	957381113B	Drážka pre medicínálne mediplnyny	m	10,950	0,000	0,000
			z1+z2+z3				
			3,65*3		10,950		
			Súčet		10,950		
99 - Presun hmôt HSV							0,000
38	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	185,047	0,000	0,000
PSV - Práce a dodávky PSV							0,000
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti							0,000
39	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	1,920	0,000	0,000
			P5 - HYDROIZOLÁCIA 3 mm (NADPOJIŤ NA EXISTUJÚCU!) +				
			1pp				
			0,6*0,8*(4)		1,920		
			Súčet		1,920		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
40	M	111630002800	Penetračný náter	l	0,480	0,000	0,000
41	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	1,920	0,000	0,000
42	M	628310001000	Hydroizolácia hr. 3 mm, NAIP	m2	2,208	0,000	0,000
43	K	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,011	0,000	0,000

713 - Izolácie tepelné

0,000

44	K	713530800	Montáž RTG manžety na prestup potrubia DN 32-64 mm	ks	4,000	0,000	0,000
45	M	2781001320	RTG manžeta priemer potrubia 50 mm	ks	4,000	0,000	0,000
46	K	713530810	Montáž RTG manžety na prestup potrubia DN 92-125 mm	ks	3,000	0,000	0,000
47	M	2781001270	RTG manžeta priemer potrubia 125 mm	ks	3,000	0,000	0,000
48	K	713530825	Montáž RTG manžety na prestup potrubia DN 201-250 mm	ks	6,000	0,000	0,000
49	M	2781001230	RTG manžeta priemer potrubia 250 mm	ks	6,000	0,000	0,000
50	K	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,024	0,000	0,000

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

0,000

51	K	722250120	Montáž hasiaceho prístroja	ks	4,000	0,000	0,000
52	M	4493204000	ABC hasiaci prístroj práškový 6kg	ks	4,000	0,000	0,000
Prenosný hasiaci prístroj práškový P6A 6 kg. Overená kvalita, pri množstevných zľavách cena už od 19,19 Eur vrátane DPH!							
53	K	998722102	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,085	0,000	0,000

735 - Ústredné kúrenie, vykurovacie telesá

0,000

54	K	735154042	Montáž vykurovacieho telesa	ks	1,000	0,000	0,000
dočasné odstránenie radiátora							

763 - Konštrukcie - drevostavby

0,000

55	K	763115514	Priečka SDK hr. 150 mm dvojito opláštená doskami RB 12.5 mm s tep. izoláciou, CW 100	m2	46,687	0,000	0,000
SDK PRIEČKA S IZOLÁCIOU HR. 150 mm : 2 x RB 12,5, CW 100, MINERÁLNA VLNA 70 mm, 2 x RB 12,5 4,7*(3,85+3,865+3,35)52,006 -(0,9*1,97*3)-5,319 Súčet46,687							
56	K	763126601A	Predsadená SDK stena hr. 30 mm, doska 2xRF 15 mm do malty	m2	14,060	0,000	0,000
F10 skladba KAPSA PRE VZT 600x210 mm (7,05+6,35)*0,68,040 VZT sachty K1-K3 4,3*(4)*0,356,020 Súčet14,060							
57	K	763126621	Predsadená SDK stena Rigips hr. 75 mm, dvojito opláštená doskou RF 12.5 mm s tep. izoláciou, spriahnutá na ocel'. konštrukcií R-CD	m2	12,340	0,000	0,000
sdk kapotaz vzt potrubia 1pp (1,475+0,775)*3,57,875 1np-A1.08 (0,55+0,4)*4,74,465 Súčet12,340							
58	K	763126642	Predsadená SDK stena Rigips hr. 150 mm, opláštená doskou RBI 12.5 mm s tep. izoláciou, voľne stojaca na podkonštrukcií CW75	m2	15,010	0,000	0,000
SDK PREDSTENA S IZOLÁCIOU HR. 150 mm : 1 x RB 12,5, CW 100, MINERÁLNA VLNA 70 mm							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			1,2*(1,2+0,15)		1,620		
			2,1*1,9		3,990		
			4,7*1		4,700		
			4,7*1		4,700		
			Súčet		15,010		
59	K	763133260A	SDK podhl'ad , závesná kca, profil CD a UD, dosky SAFEBOARD 2x 12,5 mm	m2	40,970	0,000	0,000
			PLNÝ SDK PODHLAD NA PODKONŠTRUKCIU, 2x SDK DOSKA SAFEBOARD (EKVIVALENT OLOVA 0,8 mm) 12,5 mm				
			PREBRÚSENÝ, PRETMELENÝ, S NAPOJENÍM NA RTG PRIEČKU PROTI RTG ŽIARENÍU, UTESNENÝM TMELOM SAFEBOARD				
			S3 PLNÝ SDK PODHLAD NA PODKONŠTRUKCIU, 2x SDK DOSKA SAFEBOARD (EKVIVALENT OLOVA 0,8 mm) 12,5 mm , PREBRÚSENÝ, PRETMELENÝ, S NAPOJENÍM NA RTG PRIEČKU PROTI RTG ŽIARENÍU, UTESNENÝM TMELOM SAFEBOARD				
			A.20				
			40,97		40,970		
			Súčet		40,970		
60	K	763136035A	Kazetový podhl'ad kovový 600 x 600 mm, konštrukcia poloskrytá	m2	93,120	0,000	0,000
			PODHLAD KAZETOVÝ KOVOVÝ V AL. KONŠTRUKCII, KAZETY s flisom 600x600 mm, poloskrytý systém vo farbe RAL 9003 Global White, uložený na 24mm konštrukcii, pre kotvenie štandardných svietidiel do kaz. podhl'adu. (REF.Armstrong AXAL Vector Rd1522)				
			S1 - PODHLAD KAZETOVÝ KOVOVÝ V AL. KONŠTRUKCII, KAZETY s flisom 600x600 mm, poloskrytý systém vo farbe RAL 9003 Global White,				
			uložený na 24mm konštrukcii, pre kotvenie štandardných svietidiel do kaz. podhl'adu. (REF.Armstrong AXAL Vector Rd1522)				
			A1.17				
			30,27		30,270		
			A1.18				
			9,51		9,510		
			A1.19				
			12,37		12,370		
			A1.20				
			40,97		40,970		
			Súčet		93,120		
61	K	763136035B	Kazetový podhl'ad minerálny 600 x 600 mm, konštrukcia poloskrytá	m2	24,780	0,000	0,000
			MINERÁLNY PODHLAD KAZETOVÝ V AL. KONŠTRUKCII, KAZETY 600x600x15mm, poloskrytý systém vo farbe RAL 9003 Global White, uložený na 24mm konštrukcii, pre kotvenie štandardných svietidiel do kaz. podhl'adu. (REF. Armstrong Perla OP 0.95 Microlook 90)				
			S4 - MINERÁLNY PODHLAD KAZETOVÝ V AL. KONŠTRUKCII, KAZETY 600x600x15mm, poloskrytý systém vo farbe RAL 9003 Global White, uložený na 24mm konštrukcii pre kotvenie štandardných svietidiel do kaz. podhl'adu. (REF. Armstrong Perla OP 0.95 Microlook 90)				
			A1.08				
			5,35		5,350		
			A1.12				
			14,74		14,740		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			A1.21				
			4,69	4,690			
			Súčet	24,780			
62	K	763136095	Montáž kaziet, konštrukcia poloskrytá, hrany E15, SDK kazetový podhľad 600x600 mm	m2	5,380	0,000	0,000
			ODSTRÁNENIE A ZNOVU OSADENIE PODHLADU PO MONTÁŽI VZT POTRUBIA				
			1pp				
			0,8*6,725	5,380			
			Súčet	5,380			
63	K	763137095	Montáž kaziet kovový pre podhľad 600x600 mm	m2	1,440	0,000	0,000
			KAZETA DO PODHLADU S MRIEŽKOU, KOV, FARBA BIELA, ROZMER: 600x600 mm				
			4*0,6*0,6	1,440			
			Súčet	1,440			
64	M	BP9005M6I	Kovový podhľad 600x600 mm, s mriežkou	m2	1,512	0,000	0,000
65	K	763138230	Podhľad SDK RB 2x12.5 mm závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	9,690	0,000	0,000
			PLNÝ SDK PODHLAD NA DVOJITÚ PODKONŠTRUKCIU, 1x RB 12,5, PREBRÚSENÝ				
			S5 PLNÝ SDK PODHLAD NA DVOJITÚ PODKONŠTRUKCIU, 1x RB 12,5, PREBRÚSENÝ, PRETMELENÝ+ 2x AKRYLOVÝ NÁTER BIELY				
			A1.01				
			9,69	9,690			
			Súčet	9,690			
66	K	763138260	Podhľad samonosný kovový, chodbový systém, lamela 400x1500 mm	m2	18,530	0,000	0,000
			LAMELOVÝ SAMONOSNÝ PODHLAD SYSTÉMOVÝ KOVOVÝ V AL. KONŠTRUKCII PO OBVODE MIESTNOSTI, PANELY S FLÍŠOM 400x1500mm (UPRAVENÝ NA PRESNÝ ROZMER (REF. Armstrong FL 601 Rd1522)				
			S2 LAMELOVÝ SAMONOSNÝ PODHLAD SYSTÉMOVÝ KOVOVÝ V AL. KONŠTRUKCII PO OBVODE MIESTNOSTI, PANELY S FLÍŠOM 400x1500mm				
			A1.09				
			1,67	1,670			
			A1.17a				
			2,58	2,580			
			A1.17b				
			2,52	2,520			
			A1.17c				
			2,13	2,130			
			A1.20a				
			4,33	4,330			
			A1.20b				
			3,17	3,170			
			A1.20c				
			2,13	2,130			
			Súčet	18,530			
67	K	998763301	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	7,004	0,000	0,000
			764 - Konštrukcie klampiarske				
				0,000			
68	K	764410340	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	1,400	0,000	0,000
69	K	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,001	0,000	0,000
			766 - Konštrukcie stolárske				
				0,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
70	K	766621265	Montáž okien drevených s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	8,200	0,000	0,000
			o2				
			1,4*2+2,7*2		8,200		
			Súčet		8,200		
71	M	283290006000	Tesniaca fólia CX exteriér,š. 180 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér, ALLMEDIA	m	8,610	0,000	0,000
72	M	283290006400	Tesniaca fólia CX interiér, š. 150 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér, ALLMEDIA	m	8,610	0,000	0,000
73	M	611110016900	Drevené okno O2 1400x2700 mm, atypický tvar	ks	1,000	0,000	0,000
			DREVENÉ EUROPROFILY, FARBA BIELA S OSADZOVAČÍM RÁMOM, OKNO DVOJITÉ BEZPEČNOSTNÉ IZOLAČNÉ 2 SKLO ČÍRE NA VONKAJŠOM OKNE, NA VNÚTORNOM 1 SKLO OKNO TVAROVO TOTOŽNÉ S PÔVODNÝM				
74	K	766621913	Oprava okien jednoduchých pevných s výmenou kompletných kridiel	m2	0,915	0,000	0,000
			VYMENÍŤ IBA ČASŤ ZASKLENIA				
			o3				
			0,65*1		0,650		
			o4				
			0,465*0,57		0,265		
			Súčet		0,915		
75	M	6111100001o3	Drevené kridlo okna O3	ks	1,000	0,000	0,000
76	M	6111100001o4	Drevené kridlo okna O4	ks	1,000	0,000	0,000
77	K	766651101	Montáž púzdra posuvných dverí do murovanej priečky, jedno zasúvacie púzdro pre jedno kridlo, priechod 0,6-1,2 m	ks	3,000	0,000	0,000
			D3				
			3		3,000		
			Súčet		3,000		
78	M	553310013000	Stavebné púzdro pre posuvné dvere D3	ks	3,000	0,000	0,000
79	M	553420000200	Systém posuvných dverí - sada pojazdov	súb.	3,000	0,000	0,000
80	K	766662112	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	20,000	0,000	0,000
			montaz novych dveri				
			1+1+2+1+2+1+2+3+2+1+1+1		19,000		
			montaz zdemontovanych dveri D23				
			1		1,000		
			Súčet		20,000		
81	M	6116201960D1	Dvere D1 vnútorné drevené jednokridlové 900x1970 mm	ks	1,000	0,000	0,000
			OTVÁRAVÉ JEDNOKRÍDLOVÉ DVERE PLNÉ, HLADKÉ, DREVENÉ SO ZOSILNENÝM SMREKOVÝM RÁMOM, POLODRÁŽKOVÉ, VÝPLŇ: DUTINOVÁ DREVOTRIESKOVÁ DOSKA, PVC OCHRANNÁ LIŠTA NA DVERÁCH V.200mm, FARBA ZELENÁ (REF. GERFLOR CONTACT 0024 BAMBOO) POVRCH CPL hr. 0,7 mm ODTIEŇ BIELA REF. RAL 9016 ALT.TYPOVÝ ODTIEŇ BIELEJ CYLINDRICKÝ ZÁMOK, ROZETOVÉ KOVANIE KLUČKA - KLUČKA, FARBA BRÚSENÁ NEREZ				
82	M	6116201960D2	Dvere D2 vnútorné drevené jednokridlové 700x1970 mm	ks	1,000	0,000	0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			OTVÁRAVÉ JEDNOKRÍDLOVÉ DVERE PLNÉ HLADKÉ, DREVENÉ SO ZOSILNENÝM SMREKOVÝM RÁMOM, POLODRÁŽKOVÉ VÝPLŇ: DUTINOVÁ DREVOTRIESKOVÁ DOSKA PVC OCHRANNÁ LIŠTA NA DVERÁCH V.200mm,FARBA ZELENÁ (REF. GERFLOR CONTACT 0024 BAMBOO) POVRCH CPL hr. 0,7 mm ODTIEŇ BIELA REF. RAL 9016 ALT.TYPOVÝ ODTIEŇ BIELEJ CYLINDRICKÝ ZÁMOK, ROZETOVÉ KOVANIE KĽUČKA - KĽUČKA, FARBA BRÚSENÁ NEREZ				
83	M	6116201960D8	Dvere D8 vnútorné drevené jednokrídlové 700x1970 mm	ks	2,000	0,000	0,000
			OTVÁRAVÉ JEDNOKRÍDLOVÉ DVERE PLNÉ HLADKÉ, DREVENÉ SO ZOSILNENÝM SMREKOVÝM RÁMOM, POLODRÁŽKOVÉ, VÝPLŇ: DUTINOVÁ DREVOTRIESKOVÁ DOSKA, PVC OCHRANNÁ LIŠTA NA DVERÁCH V.200mm,FARBA ZELENÁ (REF. GERFLOR CONTACT 0024 BAMBOO) POVRCH CPL hr. 0,7 mm ODTIEŇ BIELA REF. RAL 9016 ALT.TYPOVÝ ODTIEŇ BIELEJ CYLINDRICKÝ ZÁMOK, ROZETOVÉ KOVANIE KĽUČKA - KĽUČKA, FARBA BRÚSENÁ NEREZ, OCEĽOVÝ RÁM S VNÚTORNÝM VYSTUŽENÍM ODVETRÁVACIA MRIEŽKA 425x125				
84	M	6116201960D9	Dvere D9 vnútorné drevené jednokrídlové 900x2100 mm	ks	1,000	0,000	0,000
			OTVÁRAVÉ JEDNOKRÍDLOVÉ DVERE PLNÉ HLADKÉ, DREVENÉ SO ZOSILNENÝM SMREKOVÝM RÁMOM, POLODRÁŽKOVÉ, VÝPLŇ: DUTINOVÁ DREVOTRIESKOVÁ DOSKA, PVC OCHRANNÁ LIŠTA NA DVERÁCH V.200mm,FARBA ZELENÁ (REF. GERFLOR CONTACT 0024 BAMBOO) POVRCH CPL hr. 0,7 mm ODTIEŇ BIELA REF. RAL 9016 ALT.TYPOVÝ ODTIEŇ BIELEJ CYLINDRICKÝ ZÁMOK, ROZETOVÉ KOVANIE ZO STRANY CHODBY GULA - KĽUČKA, FARBA BRÚSENÁ NEREZ, OCEĽOVÝ RÁM S VNÚTORNÝM VYSTUŽENÍM				
85	M	6116201960D11	Dvere D11 vnútorné drevené jednokrídlové 700x1970 mm	ks	2,000	0,000	0,000
			OTVÁRAVÉ JEDNOKRÍDLOVÉ DVERE PLNÉ HLADKÉ, DREVENÉ SO ZOSILNENÝM SMREKOVÝM RÁMOM, POLODRÁŽKOVÉ, VÝPLŇ: DUTINOVÁ DREVOTRIESKOVÁ DOSKA, PVC OCHRANNÁ LIŠTA NA DVERÁCH V.200mm,FARBA ZELENÁ (REF. GERFLOR CONTACT 0024 BAMBOO) POVRCH CPL hr. 0,7 mm ODTIEŇ BIELA REF. RAL 9016 ALT.TYPOVÝ ODTIEŇ BIELEJ CYLINDRICKÝ ZÁMOK, ROZETOVÉ KOVANIE KĽUČKA - KĽUČKA, FARBA BRÚSENÁ NEREZ, OCEĽOVÝ RÁM S VNÚTORNÝM VYSTUŽENÍM ODVETRÁVACIA MRIEŽKA 425x125				
86	M	6116201960D12	Dvere D12 vnútorné drevené jednokrídlové 900x1970 mm	ks	1,000	0,000	0,000
			OTVÁRAVÉ JEDNOKRÍDLOVÉ DVERE PLNÉ HLADKÉ, DREVENÉ SO ZOSILNENÝM SMREKOVÝM RÁMOM, POLODRÁŽKOVÉ, VÝPLŇ: DUTINOVÁ DREVOTRIESKOVÁ DOSKA, PVC OCHRANNÁ LIŠTA NA DVERÁCH V.200mm,FARBA ZELENÁ (REF. GERFLOR CONTACT 0024 BAMBOO) POVRCH CPL hr. 0,7 mm ODTIEŇ BIELA REF. RAL 9016 ALT.TYPOVÝ ODTIEŇ BIELEJ CYLINDRICKÝ ZÁMOK, ROZETOVÉ KOVANIE KĽUČKA - KĽUČKA, FARBA BRÚSENÁ NEREZ, OCEĽOVÝ RÁM S VNÚTORNÝM VYSTUŽENÍM				
87	M	6116201960D15	Dvere D15 vnútorné drevené jednokrídlové 800x1970 mm	ks	2,000	0,000	0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			OTVÁRAVÉ JEDNOKRÍDLOVÉ DVERE PLNÉ HLADKÉ, DREVENÉ SO ZOSILNENÝM SMREKOVÝM RÁMOM, POLODRÁŽKOVÉ, PROTIHLUKOVÉ 37 dB VÝPLŇ: DUTINOVÁ DREVOTRIESKOVÁ DOSKA, PVC OCHRANNÁ LIŠTA NA DVERÁCH V.200mm,FARBA ZELENÁ (REF. GERFLOR CONTACT 0024 BAMBOO) POVRCH CPL hr. 0,7 mm ODTIEŇ BIELA REF. RAL 9016 ALT.TYPOVÝ ODTIEŇ BIELEJ CYLINDRICKÝ ZÁMOK, ROZETOVÉ KOVANIE KĽUČKA - KĽUČKA, FARBA BRÚSENÁ NEREZ, OCELOVÝ RÁM S VNÚTORNÝM VYSTUŽENÍM				
88	M	6116201960D16	Dvere D16 vnútorné drevené jednokridlové 900x1970 mm	ks	3,000	0,000	0,000
			OTVÁRAVÉ JEDNOKRÍDLOVÉ DVERE PLNÉ HLADKÉ, DREVENÉ SO ZOSILNENÝM SMREKOVÝM RÁMOM, POLODRÁŽKOVÉ, VÝPLŇ: DUTINOVÁ DREVOTRIESKOVÁ DOSKA,PROTIHLUKOVÉ 37 dB, PVC OCHRANNÁ LIŠTA NA DVERÁCH V.200mm,FARBA ZELENÁ (REF. GERFLOR CONTACT 0024 BAMBOO) POVRCH CPL hr. 0,7 mm ODTIEŇ BIELA REF. RAL 9016 ALT.TYPOVÝ ODTIEŇ BIELEJ CYLINDRICKÝ ZÁMOK, ROZETOVÉ KOVANIE KĽUČKA - KĽUČKA, FARBA BRÚSENÁ NEREZ, OCELOVÝ RÁM S VNÚTORNÝM VYSTUŽENÍM				
89	M	6116201960D18	Dvere D18 vnútorné drevené jednokridlové 700x1970 mm	ks	2,000	0,000	0,000
			OTVÁRAVÉ JEDNOKRÍDLOVÉ DVERE PLNÉ HLADKÉ, DREVENÉ SO ZOSILNENÝM SMREKOVÝM RÁMOM, POLODRÁŽKOVÉ, VÝPLŇ: DUTINOVÁ DREVOTRIESKOVÁ DOSKA, PVC OCHRANNÁ LIŠTA NA DVERÁCH V.200mm,FARBA ZELENÁ (REF. GERFLOR CONTACT 0024 BAMBOO) POVRCH CPL hr. 0,7 mm ODTIEŇ BIELA REF. RAL 9016 ALT.TYPOVÝ ODTIEŇ BIELEJ CYLINDRICKÝ ZÁMOK, ROZETOVÉ KOVANIE ZO STRANY CHODBY GULA - KĽUČKA, FARBA BRÚSENÁ NEREZ, OCELOVÝ RÁM S VNÚTORNÝM VYSTUŽENÍM				
90	M	6116201960D19	Dvere D19 vnútorné drevené jednokridlové 1000x1970 mm	ks	1,000	0,000	0,000
			OTVÁRAVÉ JEDNOKRÍDLOVÉ DVERE PLNÉ HLADKÉ, DREVENÉ SO ZOSILNENÝM SMREKOVÝM RÁMOM, POLODRÁŽKOVÉ, VÝPLŇ: DUTINOVÁ DREVOTRIESKOVÁ DOSKA, PVC OCHRANNÁ LIŠTA NA DVERÁCH V.200mm,FARBA ZELENÁ (REF. GERFLOR CONTACT 0024 BAMBOO)				
91	M	6116201960D20	Dvere D20 vnútorné drevené jednokridlové 900x1970 mm, POŽIARNE ODOLNÉ EW30/D3-C	ks	1,000	0,000	0,000
			OTVÁRAVÉ JEDNOKRÍDLOVÉ DVERE PLNÉ HLADKÉ, DREVENÉ SO ZOSILNENÝM SMREKOVÝM RÁMOM, POLODRÁŽKOVÉ, VÝPLŇ: VOŠTINOVÁ DOSKA, PVC OCHRANNÁ LIŠTA NA DVERÁCH V.200mm,FARBA ZELENÁ (REF. GERFLOR CONTACT 0024 BAMBOO), SAMOZATVÁRAČ PODĽA NORMY PN-EN 1154:1999/A1:2004/AC:2010, RESP. AKTUÁLNEJ POVRCH CPL hr. 0,7 mm ODTIEŇ BIELA REF. RAL 9016 ALT.TYPOVÝ ODTIEŇ BIELEJ CYLINDRICKÝ ZÁMOK, ROZETOVÉ KOVANIE KĽUČKA - KĽUČKA, FARBA BRÚSENÁ NEREZ, OCELOVÝ RÁM S VNÚTORNÝM VYSTUŽENÍM POŽIARNE ODOLNÉ EW30/D3-C				
92	M	6116201960D21	Dvere D21 vnútorné drevené jednokridlové 800x1970 mm	ks	1,000	0,000	0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			OTVÁRAVÉ JEDNOKRÍDLOVÉ DVERE PLNÉ HLADKÉ, DREVENÉ SO ZOSILNENÝM SMREKOVÝM RÁMOM, POLODRÁŽKOVÉ, VÝPLŇ: DUTINOVÁ DREVOTRIESKOVÁ DOSKA,PROTIHLUKOVÉ 32 dB, PVC OCHRANNÁ LIŠTA NA DVERÁCH V.200mm,FARBA ZELENÁ (REF. GERFLOR CONTACT 0024 BAMBOO) POVRCH CPL hr. 0,7 mm ODTIEŇ BIELA REF. RAL 9016 ALT.TYPOVÝ ODTIEŇ BIELEJ CYLINDRICKÝ ZÁMOK, ROZETOVÉ KOVANIE KĽUČKA - KĽUČKA, FARBA BRÚSENÁ NEREZ, OCELOVÝ RÁM S VNÚTORNÝM VYSTUŽENÍM				
93	M	6116201960D22	Dvere D22 vnútorné drevené jednokrídlové 800x1400 mm	ks	1,000	0,000	0,000
			OTVÁRAVÉ JEDNOKRÍDLOVÉ DVERE PLNÉ HLADKÉ, DREVENÉ SO ZOSILNENÝM SMREKOVÝM RÁMOM, POLODRÁŽKOVÉ, VÝPLŇ: DUTINOVÁ DREVOTRIESKOVÁ DOSKA, POVRCH CPL hr. 0,7 mm ODTIEŇ BIELA REF. RAL 9016 ALT.TYPOVÝ ODTIEŇ BIELEJ CYLINDRICKÝ ZÁMOK, ROZETOVÉ KOVANIE KĽUČKA - KĽUČKA, FARBA BRÚSENÁ NEREZ, OCELOVÝ RÁM S VNÚTORNÝM VYSTUŽENÍM				
94	K	766662114	Montáž dverového kridla otočného jednokrídlového špeciálneho, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	3,000	0,000	0,000
			RTG				
			D4				
			1	1,000			
			D6				
			1	1,000			
			D7				
			1	1,000			
			Súčet	3,000			
95	M	6116201960D4	Dvere D4 RTG 700x1970 mm	ks	1,000	0,000	0,000
			OTVÁRAVÉ JEDNOKRÍDLOVÉ PLNÉ, HLADKÉ, S MEDZIVRSTVOU OLOVENÉHO PLECHU PROTI RTG ŽIARENIU S DVERNÝM SPÍNAČOM,POLODRÁŽKOVÉ,PROTIHLUKOVÉ 37 dB,POŽADOVANÝ EKVIVALENT OLOVA MIN. 1,50 mm Pb PRI 140 kV, PVC OCHRANNÁ LIŠTA NA DVERÁCH V. 200mm,FARBA ZELENÁ (REF. GERFLOR CONTACT 0024 BAMBOO) POVRCH CPL hr. 0,7 mm ODTIEŇ BIELA REF. RAL 9016 ALT.TYPOVÝ ODTIEŇ BIELEJ CYLINDRICKÝ ZÁMOK, ROZETOVÉ KOVANIE KĽUČKA - KĽUČKA, FARBA BRÚSENÁ NEREZ, OCELOVÝ RÁM S VNÚTORNÝM VYSTUŽENÍM OLOVENÉ VLOŽKY, ZÁRUBNE ZALIAJE DO BARYTBETÓNU, DVERNÝ SPÍNAČ, DVERE OZNAČENÉ POPISOM OCHRANNÝCH VRSTIEV- VIĎ. VÝKRES ZARIADENIA				
96	M	6116201960D6	Dvere D6 RTG 700x1970 mm	ks	1,000	0,000	0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			OTVÁRAVÉ JEDNOKRÍDLOVÉ PLNÉ, HLADKÉ, S MEDZIVRSTVOU OLOVENÉHO PLECHU PROTI RTG ŽIARENIU S DVERNÝM SPÍNAČOM, POLODRÁŽKOVÉ, PROTIHLUKOVÉ 37 dB, POŽADOVANÝ EKIVALENT OLOVA MIN. 1,70 mm Pb PRI 140 kV, PVC OCHRANNÁ LIŠTA NA DVERÁCH V. 200mm, FARBA ZELENÁ (REF. GERFLOR CONTACT 0024 BAMBOO) POVRCH CPL hr. 0,7 mm ODTIEŇ BIELA REF. RAL 9016 ALT. TYPOVÝ ODTIEŇ BIELEJ CYLINDRICKÝ ZÁMOK, ROZETOVÉ KOVANIE KLUČKA - GULA(ZO STRANY BOXOV), FARBA BRÚSENÁ NEREZ, OCELOVÝ RÁM S VNÚTORNÝM VYSTUŽENÍM OLOVENÉ VLOŽKY, ZÁRUBNE ZALIATE DO BARYTBETÓNU, DVERNÝ SPÍNAČ, DVERE OZNAČENÉ POPISOM OCHRANNÝCH VRSTIEV- VIĎ. VÝKRES ZARIADENIA				
97	M	6116201960D7	Dvere D7 RTG 900x1970 mm	ks	1,000	0,000	0,000
			OTVÁRAVÉ JEDNOKRÍDLOVÉ PLNÉ, HLADKÉ, S MEDZIVRSTVOU OLOVENÉHO PLECHU PROTI RTG ŽIARENIU S DVERNÝM SPÍNAČOM, POLODRÁŽKOVÉ, PROTIHLUKOVÉ 37 dB, POŽADOVANÝ EKIVALENT OLOVA MIN. 1,70 mm Pb PRI 140 kV, PVC OCHRANNÁ LIŠTA NA DVERÁCH V. 200mm, FARBA ZELENÁ (REF. GERFLOR CONTACT 0024 BAMBOO) POVRCH CPL hr. 0,7 mm ODTIEŇ BIELA REF. RAL 9016 ALT. TYPOVÝ ODTIEŇ BIELEJ CYLINDRICKÝ ZÁMOK, ROZETOVÉ KOVANIE KLUČKA - KLUČKA, FARBA BRÚSENÁ NEREZ, OCELOVÝ RÁM S VNÚTORNÝM VYSTUŽENÍM OLOVENÉ VLOŽKY, ZÁRUBNE ZALIATE DO BARYTBETÓNU, DVERNÝ SPÍNAČ, DVERE OZNAČENÉ POPISOM OCHRANNÝCH VRSTIEV- VIĎ. VÝKRES ZARIADENIA				
98	K	766662132	Montáž dverového kridla otočného dvojkridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	0,000	0,000
			D10				
			1		1,000		
			D17				
			1		1,000		
			Súčet		2,000		
99	M	6116201970D10	Dvere D10 drevené vnútorné dvojkridlové 1250x1970 mm ²	ks	1,000	0,000	0,000
			OTVÁRAVÉ DVOJKRÍDLOVÉ DVERE PLNÉ HLADKÉ, DREVENÉ SO ZOSILNENÝM SMREKOVÝM RÁMOM, POLODRÁŽKOVÉ, VÝPLŇ: DUTINOVÁ DREVOTRIESKOVÁ DOSKA, PVC OCHRANNÁ LIŠTA NA DVERÁCH V. 1200mm, FARBA ZELENÁ (REF. GERFLOR CONTACT 0024 BAMBOO) POVRCH CPL hr. 0,7 mm ODTIEŇ BIELA REF. RAL 9016 ALT. TYPOVÝ ODTIEŇ BIELEJ CYLINDRICKÝ ZÁMOK, ROZETOVÉ KOVANIE ZO STRANY CHODBY GULA - KLUČKA, FARBA BRÚSENÁ NEREZ, OCELOVÝ RÁM S VNÚTORNÝM VYSTUŽENÍM				
100	M	6116201970D17	Dvere D17 drevené vnútorné dvojkridlové 1450x2100 mm ²	ks	1,000	0,000	0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			OTVÁRAVÉ DVOJKRÍDLOVÉ DVERE PLNÉ HLADKÉ, DREVENÉ SO ZOSILNENÝM SMREKOVÝM RÁMOM, POLODRÁŽKOVÉ, PROTIHLUKOVÉ 37 dB VÝPLŇ: DUTINOVÁ DREVOTRIESKOVÁ DOSKA, PVC OCHRANNÁ LIŠTA NA DVERÁCH V.200mm,FARBA ZELENÁ (REF. GERFLOR CONTACT 0024 BAMBOO) POVRCH CPL hr. 0,7 mm ODTIEŇ BIELA REF. RAL 9016 ALT.TYPOVÝ ODTIEŇ BIELEJ CYLINDRICKÝ ZÁMOK, ROZETOVÉ KOVANIE ZO STRANY CHODBY GULA - KLUČKA, FARBA BRÚSENÁ NEREZ, OCELOVÝ RÁM S VNÚTORNÝM VYSTUŽENÍM				
101	K	766662134	Montáž dverového kridla otočného dvojkridlového špeciálneho, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	0,000	0,000
			D5a				
			1	1,000			
			D5b				
			1	1,000			
			Súčet	2,000			
102	M	6116501000D5a	Dvere D5a RTG 1250x2100 mm	ks	1,000	0,000	0,000
			OTVÁRAVÉ JDVOJKRÍDLOVÉ PLNÉ, HLADKÉ, S MEDZIVRSTVOU OLOVENÉHO PLECHU PROTI RTG ŽIARENIU S DVERNÝM SPÍNAČOM,POLODRÁŽKOVÉ,PROTIHLUKOVÉ 37 dB,POŽADOVANÝ EKVIVALENT OLOVA MIN. 2,50 mm Pb PRI 140 kV, PVC OCHRANNÁ LIŠTA NA DVERÁCH V. 1200mm,FARBA ZELENÁ (REF. GERFLOR CONTACT 0024 BAMBOO) POVRCH CPL hr. 0,7 mm ODTIEŇ BIELA REF. RAL 9016 ALT.TYPOVÝ ODTIEŇ BIELEJ CYLINDRICKÝ ZÁMOK, ROZETOVÉ KOVANIE KLUČKA - KLUČKA, FARBA BRÚSENÁ NEREZ, OCELOVÝ RÁM S VNÚTORNÝM VYSTUŽENÍM OLOVENÉ VLOŽKY, ZÁRUBNE ZALIATE DO BARYTBETÓNU, DVERNÝ SPÍNAČ, DVERE OZNAČENÉ POPISOM OCHRANNÝCH VRSTIEV- VIĎ. VÝKRES ZARIADENIA				
103	M	6116501000D5b	Dvere D5b RTG 1250x1970 mm	ks	1,000	0,000	0,000
			OTVÁRAVÉ JDVOJKRÍDLOVÉ PLNÉ, HLADKÉ, S MEDZIVRSTVOU OLOVENÉHO PLECHU PROTI RTG ŽIARENIU S DVERNÝM SPÍNAČOM,POLODRÁŽKOVÉ,PROTIHLUKOVÉ 37 dB,POŽADOVANÝ EKVIVALENT OLOVA MIN. 2,50 mm Pb PRI 140 kV, PVC OCHRANNÁ LIŠTA NA DVERÁCH V. 1200mm,FARBA ZELENÁ (REF. GERFLOR CONTACT 0024 BAMBOO) POVRCH CPL hr. 0,7 mm ODTIEŇ BIELA REF. RAL 9016 ALT.TYPOVÝ ODTIEŇ BIELEJ CYLINDRICKÝ ZÁMOK, ROZETOVÉ KOVANIE KLUČKA - KLUČKA, FARBA BRÚSENÁ NEREZ, OCELOVÝ RÁM S VNÚTORNÝM VYSTUŽENÍM OLOVENÉ VLOŽKY, ZÁRUBNE ZALIATE DO BARYTBETÓNU, DVERNÝ SPÍNAČ, DVERE OZNAČENÉ POPISOM OCHRANNÝCH VRSTIEV- VIĎ. VÝKRES ZARIADENIA				
104	K	766664125	Montáž dverí drevených posuvných jednokridlových, posun do puzdra	ks	3,000	0,000	0,000
			D3				
			3	3,000			
			Súčet	3,000			
105	M	611610000D3	Dvere D3 drevené vnútorné jednokridlové posuvné900x1970 mm□	ks	3,000	0,000	0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			POSUVNÉ JEDNOKRÍDLOVÉ DVERE PLNÉ HLADKÉ, DREVENÉ SO ZOSILNENÝM SMREKOVÝM RÁMOM, VÝPLŇ: DUTINOVÁ DREVOTRIESKOVÁ DOSKA PVC OCHRANNÁ LIŠTA NA DVERÁCH V.200mm POVRCH CPL hr. 0,7 mm ODTIEŇ BIELA REF. RAL 9016 ALT.TYPOVÝ ODTIEŇ BIELEJ CYLINDRICKÝ ZÁMOK, ROZETOVÉ KOVANIE ZAPUSTENÉ, FARBA BRÚSENÁ NEREZ				
106	M	611610006300	Montážny materiál pre dvere, okná	kpl	1,000	0,000	0,000
107	K	766694122	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky nad 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	1,000	0,000	0,000
108	M	611550000700	DTD parapet, hr. 30 mm, povrch plast, F. biela, šírky 700 mm	m	1,400	0,000	0,000
			Sú vyrábané z drevotriesky povrchovo upravené dekoračným a protitahovým laminátom, rezané na mieru, celková dĺžka 4,10m.				
109	K	766695212	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	1,000	0,000	0,000
			D20				
			1	1,000			
			Súčet	1,000			
110	M	611890004400	Prah dubový, dĺžka 92 mm, šírka 15 mm	ks	1,000	0,000	0,000
111	K	998766101	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,854	0,000	0,000
767 - Konštrukcie doplnkové kovové							0,000
112	K	767612100	Montáž okien kovových	m	4,860	0,000	0,000
			o1				
			1,3*2+1,13*2	4,860			
			Súčet	4,860			
113	M	5534160100	Interiérové pozorovacie okno 1200x1000 mm, zasklenie pevné, rám ocelový 2 dielny s olovenou vložkou	ks	1,000	0,000	0,000
			zasklenie - OLOVNATÉ SKLO RD50, hr. 8,5-10mm, EKVIVALENT 1,70 Pb PRI 140kV povrchová úprava - - BEZPEČNOSTNÉ LEPENÉ SKLO, JEDNODUCHÉ ZASKLENIE, ČÍRE POŽADOVANÝ EKVIKALENT OLOVA PRE POTREBNÚ OCHARNU PRED RÖNTGENOVÝM ŽIARENÍM JE MINIMÁLNE 1,70mm Pb PRI 140				
114	K	767646250	Zamurovanie zárubne barytbetónom	ks	5,000	0,000	0,000
115	K	767646270	Montáž obložkových ocelových zárubní jednokrídlových	ks	3,000	0,000	0,000
			D3				
			3	3,000			
			Súčet	3,000			
116	M	553310003500	Zárubňa obložková šxv 600-900x1970 mm	ks	3,000	0,000	0,000
			Zárubeň METALIK , závesy v cene.				
117	K	767896110	Montáž ostatných doplnkov stavieb, ochrannej lišty	m	43,000	0,000	0,000
			2X OCHRANNÁ LIŠTA NÁSTENNÁ, AL. PROFIL KOTVENÝ DO STENY, POVRCH PVC LIŠTA HR. 2,5 mm, ANTIBAKTERIÁLNA ÚPRAVA, Bs2d0 POŽIARNA ODOLNOSŤ, CELK. VÝŠKA 180 mm, HR. 25 mm, ODTIEŇ ZELENÁ 0024 BAMBOO, VÝŠKA OD PODLAHY OSOVO 300 mm A 1000 mm, CELK.DĹŽKA cca 43 m (PRESNE ZAMERAŤ POČAS REALIZÁCIE), ref. Gerflor Linea ´punch				
			E1				
			43	43,000			
			Súčet	43,000			
118	M	2838003520	Ochranná lišta nástenná E1	m	86,000	0,000	0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
2X OCHRANNÁ LIŠTA NÁSTENNÁ, AL. PROFIL KOTVENÝ DO STENY, POVRCH PVC LIŠTA HR. 2,5 mm, ANTIBAKTERIÁLNA ÚPRAVA, Bs2d0 POŽIARNA ODOLNOSŤ, CELK. VÝŠKA 180 mm, HR. 25 mm, ODTIEŇ ZELENÁ 0024 BAMBOO, VÝŠKA OD PODLAHY OSOVO 300 mm A 1000 mm							
119	K	767995103	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	139,860	0,000	0,000
Preklad I120					133,200		
16,65*8					133,200		
Súčet					133,200		
120	K	767995104	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	157,374	0,000	0,000
Preklad I120					149,880		
24,98*6					149,880		
Súčet					149,880		
121	K	767995106	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 100 do 250 kg	kg	584,588	0,000	0,000
Preklad I200					556,750		
5*111,35					556,750		
Súčet					556,750		
122	K	767995107	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 250 do 500 kg	kg	320,565	0,000	0,000
Nosník HEA180					305,300		
305,3					305,300		
Súčet					305,300		
123	M	135100000500	Konštrukčná ocel' S235	t	1,202	0,000	0,000
124	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	1,528	0,000	0,000
776 - Podlahy povlakové							0,000
125	K	776420011	Lepenie podlahových soklov z PVC vytiahnutím	m	174,388	0,000	0,000

P1	
A1.01	
0,65*2+2,2*2+1,95*2	9,600
-1,45*2	-2,900
A1.02	
(26,66*2+2,85*2+0,55*2)	60,120
-(1,452+0,8*2+0,9*4+0,7*3+1,25+1,45+1,7)	-13,152
A1.08	
2,75*2+2,3*2	10,100
-(1,2+0,7+1+0,9)	-3,800
A1.12	
3,35*2+4,4*2	15,500
-(0,9*2)	-1,800
Medzisúčet	73,668
P2	
A1.17	
5,485*2+3,85*2+3,35*2+0,65*2	26,670
-(0,9+1,45+0,7*3+1,25+0,9)	-6,600
A1.19	
3,2*2+3,865*2	14,130
-(0,9*2+0,7)	-2,500
A1.20	
7,23*2+5,67*2	25,800
-(0,9+0,7+1,25*2)	-4,100
A1.21	
2,055*2+2,285*2	8,680

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			-0,9		-0,900		
			Medzisúččet		61,180		
			p3				
			A1.20a				
			1,5*2+2,885*2		8,770		
			-(1,25*2)		-2,500		
			A1.20b				
			1,1*2+2,885*2		7,970		
			-(0,7*3)		-2,100		
			A1.17a				
			1,55*2+1,2*2+0,65*2		6,800		
			-0,7*2		-1,400		
			A1.17b				
			1,5*2+0,65*2+1,2*2		6,700		
			-0,7*2		-1,400		
			A1.17c				
			1*2+2,285*2		6,570		
			-0,7		-0,700		
			A1.18				
			3,85*2+2,465*2		12,630		
			-(0,9*2)		-1,800		
			Medzisúččet		39,540		
			Súččet		174,388		
126	M	2841305110	Vysoko odolná homogénna vinylová podlahová krytina v hrúbke 2 mm v roliach FARBA BLEDOŠEDÁ	m2	15,176	0,000	0,000
			Vysoko odolná homogénna vinylová podlahová krytina v hrúbke 2 mm v roliach, ošetrovaná povrchovou úpravou Evercare - vytvrdená laserom nevyžadujúca aplikáciu ochranných emulzií a odolávajúca dezinfekčným prostriedkom (aj na bázi jódu) a alkalickým saponátom, prefarbená v celkovej hrúbke, váha ≤ 2850 g/m2 , Protišmyk triedy R 9 podľa DIN 51 130, oteruvzdornosť P, TVOC po 28 dňoch menšie ako 10µg/m3, FARBA BLEDOŠEDÁ 0696 GINGER (REF. GERFLOR, MIPOLAM ELEGANCE)				
			P1				
			A1.01				
			0,65*2+2,2*2+1,95*2		9,600		
			-1,45*2		-2,900		
			A1.02				
			(26,66*2+2,85*2+0,55*2)		60,120		
			-(1,452+0,8*2+0,9*4+0,7*3+1,25+1,45+1,7)		-13,152		
			A1.08				
			2,75*2+2,3*2		10,100		
			-(1,2+0,7+1+0,9)		-3,800		
			A1.12				
			3,35*2+4,4*2		15,500		
			-(0,9*2)		-1,800		
			Medzisúččet		73,668		
127	M	2841291690	Elektrostaticky vodivá uzemnená homogénna vinylová podlahová krytina, zvodový odpor musí byť 5x104/ Ω - 106/ Ω v roliach 2x20m	m2	12,603	0,000	0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<p><i>Elektrostaticky vodivá uzemnená homogénna vinylová podlahová krytina, zvodový odpor musí byť 5x104/ Ω - 106/ Ω, zvodová sieť vodivej podlahy musí byť spojená s prípojnou pospájania, v roliach 2x20m, 2 mm homogénny materiál obsahuje uhlíkové granule v celej svojej hrúbke a má vodivú rubovú vrstvu, ktorá zaisťuje optimálne a konzistentné vodivé vlastnosti počas celej svojej životnosti, ošetrovaná systémom Evercare™ zabraňuje znečisteniu chemickými výrobkami používaných v zdravotníctve, ako betain, eozín alebo antibakteriálny ručný gél a zvyšuje trvanlivosť podlahy, nevyžaduje žiadny vosk počas životnosti, vyhovuje EN 1081 a norme EN 649, požiaru odolnosť Bfl-s1, FARBA ZELENÁ 0355 GREEN (REF. GERFLOOR, MIPOLAM ELEGANCE EL 5)</i></p>							
<p>P2</p> <p>A1.17</p> <p>5,485*2+3,85*2+3,35*2+0,65*2</p> <p>26,670</p> <p>-(0,9+1,45+0,7*3+1,25+0,9)</p> <p>-6,600</p> <p>A1.19</p> <p>3,2*2+3,865*2</p> <p>14,130</p> <p>-(0,9*2+0,7)</p> <p>-2,500</p> <p>A1.20</p> <p>7,23*2+5,67*2</p> <p>25,800</p> <p>-(0,9+0,7+1,25*2)</p> <p>-4,100</p> <p>A1.21</p> <p>2,055*2+2,285*2</p> <p>8,680</p> <p>-0,9</p> <p>-0,900</p> <p>Medzisúčet</p> <p>61,180</p>							
128	M	2841305120	Vysoko vodeodolná homogénna vinylová podlahová krytina v hrúbke 2,0 mm v roliach FARBA BLEDOZELENÁ □	m2	8,145	0,000	0,000
<p><i>Vysoko odolná homogénna vinylová podlahová krytina v hrúbke 2 mm v roliach, ošetrovaná povrchovou úpravou Evercare - vytvrdená laserom nevyžadujúca aplikáciu ochranných emulzií a odolávajúca dezinfekčným prostriedkom (aj na bázi jódu) a alkalickým saponátom, prefarbená v celkovej hrúbke, váha ≤ 2850 g/m2, Protišmyk triedy R 9 podľa DIN 51 130, oteruvzdornosť P, TVOC po 28 dňoch menšie ako 10µg/m3, FARBA BLEDOZELENÁ 0338 KIWI (REF. GERFLOR, MIPOLAM ELEGANCE)</i></p>							
<p>p3</p> <p>A1.20a</p> <p>1,5*2+2,885*2</p> <p>8,770</p> <p>-(1,25*2)</p> <p>-2,500</p> <p>A1.20b</p> <p>1,1*2+2,885*2</p> <p>7,970</p> <p>-(0,7*3)</p> <p>-2,100</p> <p>A1.17a</p> <p>1,55*2+1,2*2+0,65*2</p> <p>6,800</p> <p>-0,7*2</p> <p>-1,400</p> <p>A1.17b</p> <p>1,5*2+0,65*2+1,2*2</p> <p>6,700</p> <p>-0,7*2</p> <p>-1,400</p> <p>A1.17c</p> <p>1*2+2,285*2</p> <p>6,570</p> <p>-0,7</p> <p>-0,700</p> <p>A1.18</p> <p>3,85*2+2,465*2</p> <p>12,630</p> <p>-(0,9*2)</p> <p>-1,800</p> <p>Medzisúčet</p> <p>39,540</p>							
129	K	776521101	Oprava povlakových podláh PVC v pásach lepením	m2	1,920	0,000	0,000
<p>P5 -</p>							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			1pp				
			0,6*0,8*(4)			1,920	
			Súčet			1,920	
130	M	284110000100	Vinylová podlahová krytina v hrúbke 2 mm v roliach(PRISPÔSOBIŤ SA EXISTUJÚCEJ)	m2	1,978	0,000	0,000
131	K	776521240	Lepenie povlakových podláh PVC, kaučukových elektrostaticky vodivých na Cu pásku z pásov	m2	88,300	0,000	0,000
			p2				
			30,27+12,37+40,97+4,69			88,300	
			Súčet			88,300	
132	M	2841291690	Elektrostaticky vodivá uzemnená homogénna vinylová podlahová krytina, zvodový odpor musí byť 5x104/ Ω - 106/ Ω v roliach 2x20m	m2	90,949	0,000	0,000
			Elektrostaticky vodivá uzemnená homogénna vinylová podlahová krytina, zvodový odpor musí byť 5x104/ Ω - 106/ Ω, zvodová sieť vodivej podlahy musí byť spojená s pripojnicou pospájania, v roliach 2x20m, 2 mm homogénny materiál obsahuje uhlíkové granule v celej svojej hrúbke a má vodivú rubovú vrstvu, ktorá zaisťuje optimálne a konzistentné vodivé vlastnosti počas celej svojej životnosti, ošetrovaná systémom Evercare ™ zabraňuje znečisteniu chemickými výrobkami používaných v zdravotníctve, ako betain, eozín alebo antibakteriálny ručný gél a zvyšuje trvanlivosť podlahy, nevyžaduje žiadny vosk počas životnosti, vyhovuje EN 1081 a norme EN 649, požiaru odolnosť Bfl-s1, FARBA ZELENÁ 0355 GREEN (REF. GERFLOOR, MIPOLAM ELEGANCE EL 5)				
133	K	776541100	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásoch	m2	172,670	0,000	0,000
			p1				
			11,05			11,050	
			9,69+88,4+7,85+5,35+1,67+14,74+5,29+1,13+1,13			135,250	
			P3				
			2,58+2,52+2,13+9,51+4,33+3,17+2,13			26,370	
			Súčet			172,670	
134	M	2841305110	Vysoko odolná homogénna vinylová podlahová krytina v hrúbke 2 mm v roliach FARBA BLEDOŠEDÁ	m2	150,689	0,000	0,000
			Vysoko odolná homogénna vinylová podlahová krytina v hrúbke 2 mm v roliach, ošetrovaná povrchovou úpravou Evercare - vytvrdená laserom nevyžadujúca aplikáciu ochranných emulzií a odolávajúca dezinfekčným prostriedkom (aj na bázi jódu) a alkalickým saponátom, prefarbená v celkovej hrúbke, váha ≤ 2850 g/m2 , Protišmyk triedy R 9 podľa DIN 51 130, oteruvzdornosť P, TVOC po 28 dňoch menšie ako 10µg/m3, FARBA BLEDOŠEDÁ 0696 GINGER (REF. GERFLOR, MIPOLAM ELEGANCE)				
			p1				
			11,05			11,050	
			9,69+88,4+7,85+5,35+1,67+14,74+5,29+1,13+1,13			135,250	
			Súčet			146,300	
135	M	2841305120	Vysoko vodeodolná homogénna vinylová podlahová krytina v hrúbke 2,0 mm v roliach FARBA BLEDOZELENÁ □	m2	27,161	0,000	0,000
			Vysoko odolná homogénna vinylová podlahová krytina v hrúbke 2 mm v roliach, ošetrovaná povrchovou úpravou Evercare - vytvrdená laserom nevyžadujúca aplikáciu ochranných emulzií a odolávajúca dezinfekčným prostriedkom (aj na bázi jódu) a alkalickým saponátom, prefarbená v celkovej hrúbke, váha ≤ 2850 g/m2 , Protišmyk triedy R 9 podľa DIN 51 130, oteruvzdornosť P, TVOC po 28 dňoch menšie ako 10µg/m3, FARBA BLEDOZELENÁ 0338 KIWI (REF. GERFLOR, MIPOLAM ELEGANCE)				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
P3							
2,58+2,52+2,13+9,51+4,33+3,17+2,13					26,370		
136	K	776620020	Lepenie PVC heterogénnych alebo homogénnych v dielcoch, štvorcach na steny	m2	163,627	0,000	0,000
Homogenna vinylová stenová krytina. Hrubka 1mm, reakcia na oheň B-s2-d0, PUR povrchová úprava pre jednodusiú údržbu a vyššiu odolnosť voči chemikáliam, DO V. 2650 mm, FARBA SVETLOSEDÁ 3735 ARCTIC (REF. GERFLOR, MURAL CLUB), CELOPLOŠNE LEPENÁ							
F5A skladba-do vysky 2,65m							
A1.17a							
2,65*1,2					3,180		
A1.17b							
2,65*1,2					3,180		
A1.20a							
2,65*2,885					7,645		
A1.20b							
2,65*2,885					7,645		
Medzisúččet					21,650		
F5 skaldba-do vysky 2,1m							
A1.09							
2,1*(0,9+2)					6,090		
-0,7*1,97					-1,379		
A1.17c							
2,1*(1+2,285*2)					11,697		
-(0,7*1,97)					-1,379		
A1.20c							
2,1*(1+2,285*2)					11,697		
-(0,7*1,97)					-1,379		
Medzisúččet					25,347		
skladba F8-vyska 1,85m							
1,85*(1,3+0,7)					3,700		
Medzisúččet					3,700		
F11 skladba-vyska 3,65m							
3,65*5,67					20,696		
Medzisúččet					20,696		
F4 skaldba- vyska 1m							
A1.020							
1*(26,66*2+2,85*2+0,55*2)					60,120		
-							
(1,45*1*2+0,8*1*2+0,9*1*4+0,7*1*3+1,25*1+1,45*1+1,7*0,2)					-13,240		
F4a skladba-do vysky 2,1m							
A1.07							
2,1*(3,8*2+1,9+0,7)					21,420		
-(1,8*1,3+0,9*1,97)					-4,113		
0,65*1,3*2"osteni					1,690		
A1.09							
2,1*(0,9+2)					6,090		
A1.20c							
1,1*1					1,100		
A1.17c							
1,1*1					1,100		
A1.24							
2,1*3,65*2					15,330		
2,1*(1,9+0,65*2)					6,720		
-(0,9*1,97+1,7*1,3)					-3,983		
Medzisúččet					92,234		
Súččet					163,627		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
137	M	2841305086	Homogenna vinylová stenová krytina. Hrubka 1mm, reakcia na oheň B-s2-d0, PUR povrchová úprava pre jednoduchú údržbu a vyššiu odolnosť voči chemikáliam, FARBA SVETLOSEDÁ 3735 ARCTIC (REF. GERFLOR, MURAL CLUB)	m2	168,536	0,000	0,000

Homogenna vinylová stenová krytina. Hrubka 1mm, reakcia na oheň B-s2-d0, PUR povrchová úprava pre jednoduchú údržbu a vyššiu odolnosť voči chemikáliam, DO V. 2650 mm, FARBA SVETLOSEDÁ 3735 ARCTIC (REF. GERFLOR, MURAL CLUB)

138	K	998776101	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	1,414	0,000	0,000
-----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

783 - Nátery

0,000

139	K	783201812	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	7,140	0,000	0,000
140	K	783323230	Nátery vykur.telies syntetické ocel. radiátorov doskových dvojnás. 1x s emailovaním - 105µm	m2	7,140	0,000	0,000

R - EXISTUJÚCI RADIÁTOR - VYČISTIŤ, APLIKOVAŤ NOVÝ NÁTER V 2 VRSTVÁCH
0,6*1,1*2*(5) 6,600
0,6*0,45*2 0,540
Súčet 7,140

141	K	783602821	Odstránenie starých náterov zo stolárskych výrobkov opálením s obrúsením, okien, portálov a výkladov	m2	7,140	0,000	0,000
-----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

OP - OKENNÝ PARAPET - VYČISTIŤ, BREBRÚSIŤ, APLIKOVAŤ NOVÝ NÁTER V 2 VRSTVÁCH, F. BIELA
1,7*0,7*(6) 7,140
Súčet 7,140

142	K	783602822	Odstránenie starých náterov zo stolár. výrobkov opálením s obrúsením, okien výkyvných a otočných	m2	6,615	0,000	0,000
-----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

O5 - EXISTUJÚCE OKNO - VYČISTIŤ, BREBRÚSIŤ, APLIKOVAŤ NOVÝ NÁTER V 2 VRSTVÁCH, F. BIELA
3,78*2 7,560
-0,25*3,78 -0,945
Súčet 6,615

143	K	783624300	Nátery stolárskych výrobkov syntetické dvojnásobné 1x s emailovaním a 2x plným tmelením	m2	14,505	0,000	0,000
-----	---	-----------	---	----	--------	-------	-------

OP - OKENNÝ PARAPET - VYČISTIŤ, BREBRÚSIŤ, APLIKOVAŤ NOVÝ NÁTER V 2 VRSTVÁCH, F. BIELA
1,7*0,7*(6) 7,140
O5 - EXISTUJÚCE OKNO - VYČISTIŤ, BREBRÚSIŤ, APLIKOVAŤ NOVÝ NÁTER V 2 VRSTVÁCH, F. BIELA
3,78*2 7,560
-0,78*0,25 -0,195
Súčet 14,505

784 - Dokončovacie práce - malby

0,000

144	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	830,478	0,000	0,000
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	-------

PENETRAČNÝ NÁTER pod skladbu F10
657,708+172,77 830,478

145	K	784430010	Malby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad na steny	m2	657,708	0,000	0,000
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	-------

2x AKRYLOVÝ NÁTER BIELY
F3 skaldba
A1.21
3,65*(2,285+2,055) 15,841
A1.20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			1,7*0,75*4+0,75*1,7*2"ostenie		7,650		
			3,65*7,23		26,390		
			-1,7*2,7*2		-9,180		
		A1.19					
			3,65*(3,2)		11,680		
			-1,7*2,7		-4,590		
			0,7*2,7*2+0,75*1,7"ostenie		5,055		
		A1.18					
			3,65*(3,85+2,465)		23,050		
			0,7*2,7*2+0,75*1,7"ostenie		5,055		
			-1,7*2,7		-4,590		
		A1.17					
			3,65*(5,485+3,85)		34,073		
			-(1,45*2,1+1,2*2)		-5,445		
			0,6*(2*2+1,85)		3,510		
		A1.17a					
			3,65*1,55		5,658		
			-0,7*1,97		-1,379		
			0,65*(2*2+0,8)		3,120		
		A1.17b					
			3,65*1,5		5,475		
			-0,7*1,97		-1,379		
			0,65*(2*2+0,8)		3,120		
		A1.12					
			3,65*(3,35+4,4*2)		44,348		
			-(1,7*2,7+0,9*2,1)		-6,480		
		A1.08					
			3,65*(1,9+2,75)		16,973		
			-(1,2*3,65+1*1,97+0,55*3,65)		-8,358		
		A1.07					
			2,3*(3,8*2+1,9*2)"nad		26,220		
		A1.24,A1.25,A1.26					
			2,3*(1,9*2+3,8*2)		26,220		
			-1,7*0,6		-1,020		
		Medzisúččet			221,017		
		F2 skladba					
		A1.20					
			3,65*7,23		26,390		
			-(0,9*2,1+0,7*1,97+1,25*1,97)		-5,732		
		Medzisúččet			20,658		
		F1 skaldba					
		A1.20					
			3,65*(5,76)		21,024		
			-(1,25*1,05+0,7*1,97+1,25*2,1)		-5,317		
		Medzisúččet			15,707		
		F10 skladba					
		KAPSA PRE VZT 600x210 mm					
			(7,05+6,35)*0,6		8,040		
		VZT sachty K1-K3					
			4,3*(4)*0,35		6,020		
		Medzisúččet			14,060		
		F7 skladba					
		A1.08					
			3,65*(0,4+0,55)		3,468		
		A1.17					
			3,65*(3,85+1,4+3,35)		31,390		
			-(0,9*1,97*2)		-3,546		
		A1.18					
			3,65*(3,85+2,465)		23,050		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			-(0,9*1,97*2)		-3,546		
		A1.19					
			3,65*(3,2+3,865)		25,787		
			-(0,9*1,97*2)		-3,546		
			Medzisúčet		73,057		
		F6 skladba					
		A1.19					
			3,65*(3,865)		14,107		
			-(1,25*1,05+0,7*1,97)		-2,692		
		A1.17					
			3,65*(1,35+3,35+2,735)		27,138		
			-(0,7*1,97*3+1,25*2,1)		-6,762		
		A1.12					
			3,65*3,35		12,228		
			-0,9*2,1		-1,890		
		A1.08					
			3,65*(2,3+2,75)		18,433		
			-(0,9*2,1+0,7*1,97)		-3,269		
		A1.17a					
			2,65*(1,55+1,2)		7,288		
			-0,7*1,97		-1,379		
		A1.17b					
			2,65*(1,5+1,2)		7,155		
			-0,7*1,97		-1,379		
		A1.20a					
			2,65*(2,885+1,5*2)		15,595		
			-1,25*1,97*2		-4,925		
		A1.20b					
			2,65*(2,885+1,1*2)		13,475		
			-0,7*1,97*3		-4,137		
		A1.21					
			2,65*(2,285+2,055)		11,501		
			-0,9*2,1		-1,890		
			Medzisúčet		98,597		
			nad urovnou obkladu				
		F5 skaldba-od vysky 2,1m					
		A1.09					
			0,55*(0,9+2)		1,595		
		A1.17c					
			0,55*(1+2,285*2)		3,064		
		A1.20c					
			0,55*(1+2,285*2)		3,064		
			Medzisúčet		7,723		
		F4 skaldba- vyska 1m					
		A1.09					
			0,55*(0,9+2)		1,595		
		A1.020					
			3,7*(26,66*2+2,85*2+0,55*2)		222,444		
			-				
			(1,45*1*2+0,8*1*2+0,9*1*4+0,7*1*3+1,25*1+1,45*1+1,7*2,5)		-17,150		
			Medzisúčet		206,889		
			Súčet		657,708		
146	K	784430020	Malby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad na stropy	m2	172,770	0,000	0,000

stropy
1np

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			S3 PLNÝ SDK PODHLAD NA PODKONSTRUKCIU, 2x SDK DOSKA SAFEBOARD (EKVIVALENT OLOVA 0,8 mm) 12,5 mm , PREBRÚSENÝ, PRETMELENÝ, S NAPOJENÍM NA RTG PRIEČKU PROTI RTG ŽIARENÍU, UTESNENÝM TMELOM SAFEBOARD A.20 40,97		40,970		
			S5 PLNÝ SDK PODHLAD NA DVOJITÚ PODKONŠTRUKCIU, 1x RB 12,5, PREBRÚSENÝ, PRETMELENÝ+ 2x AKRYLOVÝ NÁTER BIELY A1.01 9,69		9,690		
			S6 VYSRAVENIE NEROVNOSTÍ V.C. OMIETKY V ROZSAHU 30 % + STIERKA JEMNOZRNÁ HR. 2mm ,V ROZSAHU 30 % + 2x AKRYLOVÝ NÁTER BIELY KOMPLET A1.02 88,4		88,400		
			A1.07 7,85		7,850		
			A1.24-A1.26 5,29+1,13+1,13		7,550		
			1pp 7,26+11,05		18,310		
			Medzisúččet		172,770		
			Súččet		172,770		
147	K	784481010	Stierka stien na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	154,398	0,000	0,000
			F5A skladba A1.17a 2,65*1,2		3,180		
			A1.17b 2,65*1,2		3,180		
			A1.20a 2,65*2,885		7,645		
			A1.20b 2,65*2,885		7,645		
			Medzisúččet		21,650		
			F5 skaldba A1.09 2,65*(0,9+2)		7,685		
			-0,7*1,97		-1,379		
			A1.17c 2,65*(1+2,285*2)		14,761		
			-(0,7*1,97)		-1,379		
			A1.20c 2,65*(1+2,285*2)		14,761		
			-(0,7*1,97)		-1,379		
			Medzisúččet		33,070		
			skladba F8 1,85*(1,3+0,7)		3,700		
			Medzisúččet		3,700		
			F11 skladba 3,65*5,67		20,696		
			Medzisúččet		20,696		
			F4 skaldba A1.020 1*(26,66*2+2,85*2+0,55*2)		60,120		
			- (1,45*1,97*2+0,8*1,97*2+0,9*1,97*4+0,7*1,97*3+ 1,25*1,97+1,45*2,1+1,7*2,7)		-30,192		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			F4a skladba				
			A1.07				
			2,1*(3,8*2+1,9+0,7)		21,420		
			-(1,8*1,3+0,9*1,97)		-4,113		
			0,65*1,3*2"osteni		1,690		
			A1.09				
			2,1*(0,9+2)		6,090		
			A1.20c				
			1,1*1		1,100		
			A1.17c				
			1,1*1		1,100		
			A1.24				
			2,1*3,65*2		15,330		
			2,1*(1,9+0,65*2)		6,720		
			-(0,9*1,97+1,7*1,3)		-3,983		
			Medzisúčet		75,282		
			Súčť		154,398		
148	K	784481010A	Prestierkovanie a prebrúsenie spojov na SDK konštrukciách	m2	135,697	0,000	0,000
			PÚ NA NOVEJ SDK PRIEČKE: PRESTIERKOVANIE A PREBRÚSENIE SPOJOV				
			F7 skladba				
			A1.08				
			3,65*(0,4+0,55)		3,468		
			A1.17				
			3,65*(3,85+1,4+3,35)		31,390		
			-(0,9*1,97*2)		-3,546		
			A1.18				
			3,65*(3,85+2,465)		23,050		
			-(0,9*1,97*2)		-3,546		
			A1.19				
			3,65*(3,2+3,865)		25,787		
			-(0,9*1,97*2)		-3,546		
			Medzisúčť		73,057		
			F9 skladba				
			KAPSA PRE VZT 600x210 mm				
			(7,05+6,35)*0,6		8,040		
			VZT sachty K1-K3				
			4,3*(4)*0,35		6,020		
			A1.07				
			1,2*(1,2+0,15)		1,620		
			A1.24				
			2,1*1,9		3,990		
			Medzisúčť		19,670		
			F9a skladba				
			A1.17c				
			1*1		1,000		
			A1.20c				
			1*1		1,000		
			Medzisúčť		2,000		
			stropy				
			1np				
			S3 PLNÝ SDK PODHLAD NA PODKONŠTRUKCIU, 2x SDK DOSKA SAFEBOARD (EKVIVALENT OLOVA 0,8 mm) 12,5 mm , PREBRÚSENÝ, PRETMELENÝ, S NAPOJENÍM NA RTG PRIEČKU PROTI RTG ŽIARENÍU, UTESNENÝM TMELOM SAFEBOARD				
			A.20				
			40,97		40,970		
			Medzisúčť		40,970		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			Súčet	135,697			
149	K	784481110	Stierka stropov na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	113,490	0,000	0,000
S5 PLNÝ SDK PODHLAD NA DVOJITÚ PODKONŠTRUKCIU, 1x RB 12,5, PREBRÚSENÝ, PRETMELENÝ+ 2x AKRYLOVÝ NÁTER BIELY							
A1.01							
9,69					9,690		
S6 VYSPRAVENIE NEROVNOSTÍ V.C. OMIETKY V ROZSAHU 30 % + STIERKA JEMNOZRNNÁ HR. 2mm ,V ROZSAHU 30 % + 2x AKRYLOVÝ NÁTER BIELY KOMPLET							
A1.02							
88,4					88,400		
A1.07							
7,85					7,850		
A1.24-A1.26							
5,29+1,13+1,13					7,550		
Súčet					113,490		

787 - Zasklievanie0,000

150	K	7877933ZS	Zasklená plastová stena s dvojkrídlovými dverami 3200x1950 mm	m2	16,740	0,000	0,000
TEPELNE NEIZOLOVANÝ PLASTOVÝ PROFIL, VRCHNÉ DIELY PRESKLENÉ, SPODNÁ ČASŤ S PLNOU VÝPLŇOU VERTIKÁLNE MADLO, ZÁMOK - PODLAHOVÝ BEZPEČNOSTNÉ LEPENÉ SKLO, JEDNODUCHÉ ZASKLENIE, ČÍRE							
151	K	998787101	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky do 6 m	t	0,012	0,000	0,000

HZS - Ostatné0,000

152	K	B01-10	PLASTICKÁ TABUĽKA NA DVERÁCH	ks	21,000	0,000	0,000
UV STABILNÝ PLAST FÓLIA,VODEODOLNÁ LEPIACA VRSTVA							
153	K	D003	NÁSTENNÉ ZRKADLO NEREZOVÉ , š: 450 mm , v: 800 mm (ref. SANELA SLZN 55)	ks	2,000	0,000	0,000
154	K	D004	NÁSTENNÉ ZRKADLO NEREZOVÉ , š: 450 mm , v: 800 mm (ref. SANELA SLZN 55)	ks	1,000	0,000	0,000
155	K	D005	NÁSTENNÉ ZRKADLO NEREZOVÉ , š: 600 mm , v: 800 mm (ref. SANELA SLZN 55)	ks	1,000	0,000	0,000
156	K	N001	PRACOVNÝ STÔL 2465x650 mm	ks	1,000	0,000	0,000
- KORPUS: LAMINOVANÁ DTD, hr. 18 mm, FARBA PERLOVÁ ŠEDÁ (ref: EGGER U763 ST9), HRANA ABS 2 mm, FARBA KIWI ZELENÁ (ref: EGGER U626 ST9) - PRACOVNÁ DOSKA :LAMINOVANÁ DTD, hr. 36 mm, FARBA PERLOVÁ ŠEDÁ (ref: EGGER U763 ST9), HRANA ABS 2 mm, FARBA KIWI ZELENÁ (ref: EGGER U626 ST9) - DOPLNKY : PRECHODKY PRE KABELÁŽ UKONČENÉ KRYTKOU, MATERIÁL: BRÚSENÁ NEREZ -KONTAJNER 650 x 450 x 650, 3 x ZÁSUVKA, PLNOVÝSUV, TICHÉ DORAZY NA DVIERKA AJ ZÁSUVKY ref. Hettich, Blum, Haffele							
157	K	N002	PRACOVNÝ STÔL 1860x700 mm	ks	1,000	0,000	0,000

- KORPUS: LAMINOVANÁ DTD, hr. 18 mm, FARBA PERLOVÁ ŠEDÁ (ref: EGGER U763 ST9), HRANA ABS 2 mm, FARBA KIWI ZELENÁ (ref: EGGER U626 ST9)
- PRACOVNÁ DOSKA :LAMINOVANÁ DTD, hr. 36 mm, FARBA PERLOVÁ ŠEDÁ (ref: EGGER U763 ST9), HRANA ABS 2 mm, FARBA KIWI ZELENÁ (ref: EGGER U626 ST9)
- DOPLNKY : PRECHODKY PRE KABELÁŽ UKONČENÉ KRYTKOU, MATERIÁL: BRÚSENÁ NEREZ
-KONTAJNER 650 x 450 x 650, 3 x ZÁSUVKA, PLNOVÝSUV, TICHÉ DORAZY NA DVIERKA AJ ZÁSUVKY ref. Hettich, Blum, Haffele

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
158	K	N003	PRACOVNÝ STÔL 2620x800 mm	ks	1,000	0,000	0,000
<p>- KORPUS: LAMINOVANÁ DTD, hr. 18 mm, FARBA PERLOVÁ ŠEDÁ (ref: EGGER U763 ST9), HRANA ABS 2 mm, FARBA KIWI ZELENÁ (ref: EGGER U626 ST9)</p> <p>- PRACOVNÁ DOSKA :LAMINOVANÁ DTD, hr. 36 mm, FARBA PERLOVÁ ŠEDÁ (ref: EGGER U763 ST9), HRANA ABS 2 mm, FARBA KIWI ZELENÁ (ref: EGGER U626 ST9)</p> <p>- DOPLNKY : PRECHODKY PRE KABELÁŽ UKONČENÉ KRYTKOU, MATERIÁL: BRÚSENÁ NEREZ</p> <p>-KONTAJNER 650 x 450 x 650, 3 x ZÁSUVKA, PLNOVÝSUV, TICHÉ DORAZY NA DVIERKA AJ ZÁSUVKY ref. Hettich, Blum, Haffele</p>							
159	K	N004	PRACOVNÝ STÔL 1400x650 mm	ks	1,000	0,000	0,000
<p>KORPUS A DVIERKA: KOMPAKTNÁ DOSKA S UV STABILIZÁTOROM, F. BIELA (ref.FUNDERMAX ARCTIC WHITE), HR. 8 mm, HRANA ABS 2 mm, FARBA KIWI ZELENÁ, PRACOVNÁ DOSKA: KOMPAKTNÁ DOSKA S UV STABILIZÁTOROM,F. BIELA (ref.FUNDERMAX ARCTIC WHITE), HR. 20 mm, HRANA ABS 2 mm, FARBA KIWI ZELENÁ</p> <p>-KONTAJNER 650 x 450 x 650, 3 x ZÁSUVKA, PLNOVÝSUV, TICHÉ DORAZY NA DVIERKA AJ ZÁSUVKY ref. Hettich, Blum, Haffele, KORPUS A DVIERKA: KOMPAKTNÁ DOSKA S UV STABILIZÁTOROM, F. BIELA (ref.FUNDERMAX ARCTIC WHITE), HR. 8 mm, HRANA ABS 2 mm, FARBA KIWI ZELENÁ</p>							
160	K	N005	LEKÁRSKA STOLIČKA, otočná, čalúnená	ks	3,000	0,000	0,000
<p>LEKÁRSKA STOLIČKA, otočná, čalúnená - potahový materiál koženka J 711 , štvornohá kostra CHRÓMOVÁ, šírka stoličky: 71 cm, hĺbka : 34 cm, šírka sedáku : 58 cm, hĺbka : 48 cm ,výška : 114-124 cm ,výška sedadla : 43-53 cm , hmotnosť : 20,0 kg (REF: A-PEMA, lekárska stolička REX PLUS)</p>							
161	K	N006	LEKÁRSKA STOLIČKA, otočná, čalúnená	ks	2,000	0,000	0,000
<p>LEKÁRSKA STOLIČKA, otočná, čalúnená - potahový materiál koženka J 711 , štvornohá kostra CHRÓMOVÁ, šírka stoličky: 71 cm, hĺbka : 34 cm, šírka sedáku : 58 cm, hĺbka : 48 cm ,výška : 114-124 cm ,výška sedadla : 43-53 cm , hmotnosť : 20,0 kg (REF: A-PEMA, lekárska stolička REX PLUS)</p>							
162	K	N007	LEKÁRSKA STOLIČKA, čalúnená	ks	3,000	0,000	0,000
<p>LEKÁRSKA STOLIČKA, čalúnená- Potahový materiál Cosma 26270, štvornohá kostra CHRÓMOVÁ, šírka : 34 cm, hĺbka : 34 cm ,výška : 45 cm, výška sedadla : 45 cm, hmotnosť : 4,8 kg (REF: A-PEMA, lekárska stolička MEDI 1163)</p>							
163	K	N009	SANITÁRNA PRIEČKA	ks	1,000	0,000	0,000
<p>LEKÁRSKA STOLIČKA, čalúnená- Potahový materiál Cosma 26270, štvornohá kostra CHRÓMOVÁ, šírka : 34 cm, hĺbka : 34 cm ,výška : 45 cm, výška sedadla : 45 cm, hmotnosť : 4,8 kg (REF: A-PEMA, lekárska stolička MEDI 1163)</p>							
164	K	D001	Vešiaky	ks	20,000	0,000	0,000
165	K	Z003	PULT S DREZOM	ks	1,000	0,000	0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
PRVOK Z003 - PULT S DREZOM - KORPUS A DVIERKA: KOMPAKTNÁ DOSKA S UV STABILIZÁTOROM, F. BIELA (ref.FUNDERMAX ARCTIC WHITE), HR. 8 mm - DOSKA - KOMPAKTNÁ DOSKA S UV STABILIZÁTOROM, F. ZELENÁ (ref.FUDERMAX KIWI GREEN), HR. 20 mm - KOVANIE: TICHÉ DORAZY PRE ZÁSUVKY AJ DVIERKA, ZÁSUVKY NA PLNOVÝSUV, KOVANIE REF. BLUM/ALT.HETTICH, HäFFELE - MADLO: KOVOVÉ, HRANATÉ, MATERIÁL : NEREZ, 300 mm - SOKEL: KOMPAKTNÁ DOSKA S UV STABILIZÁTOROM VO FARBE DVIEROK - VNÚTORNÉ VYBAVENIE: VŠETKY POLICE POLOHOVATELNÉ, MATERIÁL - KOMPAKTNÁ DOSKA AKO KORPUSY - 2x INTEGROVANÝ NEREZOVÝ DREZ 480 x 500 mm (ref. BLANCOLIVIT 45) - 2 x DREZOVÁ BATÉRIA STOJANKOVÁ, CHROM S VYŤAHOVACOU SPRŠKOU (ref, BLANCO LINUS S) - NEREZOVÝ DÁVKOVAČ MYDLA - LAKŤOVÁ OVLÁDANIE, PLASTOVÁ VNÚTORNÁ NÁDOBKA, 0,5 L, POVRCH MATNÝ, ROZMERY ZÁSOBNÍKA: 245 X 82 X 160 MM (REF. SANELA SLZN 74) - NEREZOVÝ DÁVKOVAČ DEZINFEKCIE - LAKŤOVÁ OVLÁDANIE, PLASTOVÁ VNÚTORNÁ NÁDOBKA, 0,5 L, POVRCH MATNÝ, ROZMERY ZÁSOBNÍKA: 245 X 82 X 160 MM (REF. SANELA SLZN 74)							
166	K	Z005	PULT S DREZOM	ks	1,000	0,000	0,000
PRVOK Z003 - PULT S DREZOM - KORPUS A DVIERKA: KOMPAKTNÁ DOSKA S UV STABILIZÁTOROM, F. BIELA (ref.FUNDERMAX ARCTIC WHITE), HR. 8 mm - DOSKA - KOMPAKTNÁ DOSKA S UV STABILIZÁTOROM, F. ZELENÁ (ref.FUDERMAX KIWI GREEN), HR. 20 mm - KOVANIE: TICHÉ DORAZY PRE ZÁSUVKY AJ DVIERKA, ZÁSUVKY NA PLNOVÝSUV, KOVANIE REF. BLUM/ALT.HETTICH, HäFFELE - MADLO: KOVOVÉ, HRANATÉ, MATERIÁL : NEREZ, 300 mm - SOKEL: KOMPAKTNÁ DOSKA S UV STABILIZÁTOROM VO FARBE DVIEROK - VNÚTORNÉ VYBAVENIE: VŠETKY POLICE POLOHOVATELNÉ, MATERIÁL - KOMPAKTNÁ DOSKA AKO KORPUSY - 2x INTEGROVANÝ NEREZOVÝ DREZ 480 x 500 mm (ref. BLANCOLIVIT 45) - 2 x DREZOVÁ BATÉRIA STOJANKOVÁ, CHROM S VYŤAHOVACOU SPRŠKOU (ref, BLANCO LINUS S) - NEREZOVÝ DÁVKOVAČ MYDLA - LAKŤOVÁ OVLÁDANIE, PLASTOVÁ VNÚTORNÁ NÁDOBKA, 0,5 L, POVRCH MATNÝ, ROZMERY ZÁSOBNÍKA: 245 X 82 X 160 MM (REF. SANELA SLZN 74) - NEREZOVÝ DÁVKOVAČ DEZINFEKCIE - LAKŤOVÁ OVLÁDANIE, PLASTOVÁ VNÚTORNÁ NÁDOBKA, 0,5 L, POVRCH MATNÝ, ROZMERY ZÁSOBNÍKA: 245 X 82 X 160 MM (REF. SANELA SLZN 74)							
167	K	Z013	1 x SKLOPNÉ MADLO, 1 x SKLOPNÉ MADLO S DRŽIAKOM TOALETNÉHO PAPIERA	ks	2,000	0,000	0,000
168	K	Z016	SKLOPNÉ MADLO	ks	2,000	0,000	0,000
169	K	Z020	HYGIENICKÁ SADA	ks	1,000	0,000	0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

- 1 - Nerezový dávkovač mydla - laktová ovládanie, plastová vnútorná nádobka, 0,5 l, povrch matný, rozmery zásobníka: 245 x 82 x 160 mm (REF. SANELA SLZN 74)
- 2 - Nerezový dávkovač dezinfekcie - laktová ovládanie, plastová vnútorná nádobka, 0,5 l, povrch matný, rozmery zásobníka: 245 x 82 x 160 mm (REF. SANELA SLZN 74)
- 3 - Nerezový zásobník na papierové utierky, 340 x 110 x 265 mm, povrch matný (REF. SANELA SLZN 20)
- 4 - Nerezový kôš na hygienické potreby 4,5 l, povrch matný, nerezový závesný odpadkový kôš s poklopom, na hygienické potreby, objem 4,5 l., rozmer 192 x 97 x 253 mm, povrch matný (REF. SANELA SLZN 24)
- 5 - WC kefa s nerezovým držiakom, WC kefa, montáž na stenu, s nerezovým záchytným puzdrom, rozmer puzdra ø 90 x 260 mm, nylonová kefa dlhá 350 mm, povrch matný (REF. SANELA SLZN 19X)
- 6 -Nerezový zásobník na toaletný papier, pr. 290 x 100 mm, matný povrch, nerezový zásobník veľkých kotúčov toaletného papiera, maximálny rozmer náplne ø 290 x 100 mm, (REF. SANELA SLZN 37)

170	K	Z021	HYGIENICKÁ SADA	ks	2,000	0,000	0,000
-----	---	------	-----------------	----	-------	-------	-------

- 1 - Nerezový dávkovač mydla - laktová ovládanie, plastová vnútorná nádobka, 0,5 l, povrch matný, rozmery zásobníka: 245 x 82 x 160 mm (REF. SANELA SLZN 74))
- 2 - Nerezový dávkovač dezinfekcie - laktová ovládanie, plastová vnútorná nádobka, 0,5 l, povrch matný, rozmery zásobníka: 245 x 82 x 160 mm (REF. SANELA SLZN 74)
- 3 - Nerezový zásobník na papierové utierky, 340 x 110 x 265 mm, povrch matný (REF. SANELA SLZN 20)
- 4 - Nerezový kôš na hygienické potreby 4,5 l, povrch matný, nerezový závesný odpadkový kôš s poklopom, na hygienické potreby, objem 4,5 l., rozmer 192 x 97 x 253 mm, povrch matný (REF. SANELA SLZN 24)
- 5 - WC kefa s nerezovým držiakom, WC kefa, montáž na stenu, s nerezovým záchytným puzdrom, rozmer puzdra ø 90 x 260 mm, nylonová kefa dlhá 350 mm, povrch matný (REF. SANELA SLZN 19X)
- 6 -Nerezový zásobník na toaletný papier, pr. 290 x 100 mm, matný povrch, nerezový zásobník veľkých kotúčov toaletného papiera, maximálny rozmer náplne ø 290 x 100 mm, (REF. SANELA SLZN 37)

171	K	Z022	HYGIENICKÁ SADA	ks	1,000	0,000	0,000
-----	---	------	-----------------	----	-------	-------	-------

- 1 - Nerezový nástenný dávkovač mydla a dezinfekcie, plastová vnútorná nádobka, 1 l, povrch matný, Rozmery zásobníka: 290 x 100 x 120 mm (vrátane páčky), 250 x 100 x 120 mm (bez páčky) (REF. SANELA SLZN 73)
- 2 - Nerezový dávkovač dezinfekcie - laktová ovládanie, plastová vnútorná nádobka, 0,5 l, povrch matný, rozmery zásobníka: 245 x 82 x 160 mm (REF. SANELA SLZN 74)
- 3 - Nerezový zásobník na papierové utierky, 340 x 110 x 265 mm, povrch matný (REF. SANELA SLZN 20)
- 4 - Nerezový kôš na hygienické potreby 4,5 l, povrch matný, nerezový závesný odpadkový kôš s poklopom, na hygienické potreby, objem 4,5 l., rozmer 192 x 97 x 253 mm, povrch matný (REF. SANELA SLZN 24)
- 5 - WC kefa s nerezovým držiakom, WC kefa, montáž na stenu, s nerezovým záchytným puzdrom, rozmer puzdra ø 90 x 260 mm, nylonová kefa dlhá 350 mm, povrch matný (REF. SANELA SLZN 19X)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
172	K	210	Elektroinštalácia a slaboprúd	kpl	1,000	0,000	0,000
173	K	721	Zdravotechnika	kpl	1,000	0,000	0,000
174	K	723	Rozvody medicínálnych plynov	kpl	1,000	0,000	0,000
175	K	769	Vzduchotechnika , chladenie a MAR	kpl	1,000	0,000	0,000

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

0,000

VRN14 - Ostatné náklady stavby

0,000

176	K	001400011	Zariadenie staveniska a transport CT (vid'. POV)	eur	0,000	0,000	0,000
-----	---	-----------	--	-----	-------	-------	-------

VP - Práce navyše

0,000

	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000